

מציאת חזרות (חפיפות של לפחות 4 מילים) בין פסוקי ישעיהו לפסוקים בשאר ספרי התנ"ך

@FaithBit

23/2/2019

צבע כתום = חפיפה מלאה.

צבע ורוד = חפיפה למעט האותיות [וי].

סה"כ 539 (+941) חפיפות.

[יש' 1 1] "חזון ישעיהו בן אמוץ אשר חנה על יהודה וירושלים בימי עזיהו יותם אָחוּ יחזקיהו מלכי יהודה ובימי רבשעם בן יואש מלך ישראל".	[הושע 1 1] "דבר ה' אשר הנה אל הושע בן בארי בימי עזיהו יותם אָחוּ יחזקיהו מלכי יהודה ובימי רבשעם בן יואש מלך ישראל".
[יש' 1 1] "חזון ישעיהו בן אמוץ אשר חנה על יהודה וירושלים בימי עזיהו יותם אָחוּ יחזקיהו מלכי יהודה".	[מיכה 1 1] "דבר ה' אשר הנה אל מיכה המלשתי בימי יותם אָחוּ יחזקיהו מלכי יהודה אשר חנה על שמרון וירושלים".
[יש' 2 2] "והנה באחרית הימים נכון יהנה הר בית ה' בראש ההרים ונשא מגבעות ונהרו אליו כל הגוים".	[מיכה 1 4] "והנה באחרית הימים יהנה הר בית ה' נכון בראש ההרים ונשא הוא מגבעות ונהרו עליו עמים".
[יש' 2 3] "והלכו עמים רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה' אל בית אלהי נעקב ויחנו מדרכיו ונלכה בארחותיו כי מציון תצא תורה ודבר ה' מירושלים".	[מיכה 4 2] "והלכו גוים רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה' ואל בית אלהי נעקב ויחנו מדרכיו ונלכה בארחותיו כי מציון תצא תורה ודבר ה' מירושלים".
[יש' 4 2] "ושפט בין הגוים והוכיח לעמים רבים וכתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה".	[מיכה 3 4] "ושפט בין עמים רבים והוכיח לגוים עצמים עד רחוק וכתתו חרבותיהם לאתים וחניתותיהם למזמרות לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה".
[יש' 3 15] "מה לכם תדכאו עמי ופני עניים תטחנו נאם אדני ה' צבאות".	[יר' 19 2] "תיסרך רעתך ומשבותיך תוכחך ודעי וראי כי רע נמר עזבך את ה' אל־היך ולא פחדתי אליך נאם אדני ה' צבאות".
[יש' 3 15] "מה לכם תדכאו עמי ופני עניים תטחנו נאם אדני ה' צבאות".	[יר' 49 5] "הנני מביא עליך פחד נאם אדני ה' צבאות מכל סביבך ונדחתם איש לפניו ואין מקבץ לבדד".
[יש' 3 15] "מה לכם תדכאו עמי ופני עניים תטחנו נאם אדני ה' צבאות".	[יר' 50 31] "הנני אליך ודון נאם אדני ה' צבאות כי בא יומך עת פקדתיך".
[יש' 5 9] "באזני ה' צבאות אם לא פתים רבים לשמה יהיו גדלים וטובים מאין יושב".	[מלאכי 3 10] "הביאו את כל המעשר אל בית האוצר ויהי טרף בביתי ובחנוני נא בזאת אמר ה' צבאות אם לא אפתח לכם את ארבות השמים והריקתי לכם ברכה עד בלי די".
[יש' 5 27] "אין ענף ואין כושל בו לא ינום ולא יישן ולא נפתח אזור חלציו ולא נפק שרוך נעליו".	[תה' 4 121] "הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל".
[יש' 7 1] "ויהי בימי אָחוּ בן יותם בן עזיהו מלך יהודה עלה רצין מלך ארם ופקח בן המליהו מלך ישראל ירושלם למלחמה עליה ולא יכל להלחם עליה".	[מלכים ב 15 32] "בשנת שתים לפקח בן המליהו מלך ישראל מלך יותם בן עזיהו מלך יהודה".
[יש' 7 1] "ויהי בימי אָחוּ בן יותם בן עזיהו מלך יהודה עלה רצין מלך ארם ופקח בן המליהו מלך ישראל ירושלם למלחמה עליה ולא יכל להלחם עליה".	[מלכים ב 16 5] "אז עלה רצין מלך ארם ופקח בן המליהו מלך ישראל ירושלם למלחמה ויצרו על אָחוּ ולא יכלו להלחם".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יר' 20 7] "לכן כה אמר אדני ה' הנה אפי וחקתי נטת אל המקום הזה על האדם ועל הבהמה ועל עץ השדה ועל פרי האדמה ובערה ולא תכבה".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 4 2] "והנבנים קשי פנים וחקוי לב אני שולח אותך אליהם ואמרתי אליהם כה אמר אדני ה'".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 11 3] "וילך בא אל הגולה אל בני עמך ודברת אליהם ואמרתי אליהם כה אמר אדני ה' אם ישמעו נאם יחדלו".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 27 3] "ובדברי אותך אפתח את פיך ואמרתי אליהם כה אמר אדני ה' השמע ישמע והחזל יחזל כי בית מרי המה".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 5 5] "כה אמר אדני ה' זאת ירושלם בתוך הגוים שמתי וסביבותיה ארצות".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 7 5] "לכן כה אמר אדני ה' יען המנכם מן הגוים אשר סביבותיכם בחרותי לא הלכתם נאט משפטי לא עשיתם וכמשפטי הגוים אשר סביבותיכם לא עשיתם".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 8 5] "לכן כה אמר אדני ה' הנני עליך גם אני ועשיתי בתוכך משפטים לעיני הגוים".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 3 6] "ונאמרתי הכי ישראל שמעו דבר אדני ה' כה אמר אדני ה' להרים ולגבעות לאפיקים ולגיאיות הנני אני מביא עליכם חרב ואבדתי במותיכם".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 11 6] "כה אמר אדני ה' הנה בכפך ורקע ברגלך ואמר אח אל כל תועבות רעות בית ישראל אשר בחרב ברעב ובדבר פלוי".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 2 7] "ונאמה בן אדם כה אמר אדני ה' לאדמת ישראל קץ בא הקץ על ארבע פנפות הארץ".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 5 7] "כה אמר אדני ה' רעה אחת רעה הנה באה".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 7 11] "לכן כה אמר אדני ה' חלליכם אשר שמתם בתוכה המה הבשר והיא הסיר ואתכם הוציא מתוכה".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 16 11] "לכן אמר כה אמר אדני ה' כי הרחקתם בגוים וכי הפיצתם בארצות ואהי להם למקדש מעט בארצות אשר באו שם".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 17 11] "לכן אמר כה אמר אדני ה' וקבצתי אתכם מן העמים ואספתי אתכם מן הארצות אשר נפצותם בהם ונתתי לכם את אדמת ישראל".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 10 12] "אמר אליהם כה אמר אדני ה' הנשיא המשא הזה בירושלם וכל בית ישראל אשר המה בתוכם".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 19 12] "ונאמרתי אל עם הארץ כה אמר אדני ה' ליושבי ירושלם אם אל אדמת ישראל לחמם בדאגה יאכלו ומימיהם בשממון ישתו למען תשם ארצה ממלאה מחמם כל הישבים בה".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 23 12] "לכן אמר אליהם כה אמר אדני ה' השפתי את המשל הזה ולא ימשלו אתו עוד בישראל כי אם דבר אליהם קרבו הימים ודבר כל חזוני".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 28 12] "לכן אמר אליהם כה אמר אדני ה' לא תמשך עוד כל דברי אשר אדבר דבר ויעשה נאם אדני ה'".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 3 13] "כה אמר אדני ה' הוי על הנביאים הנבילים אשר הלכים אחר רוחם ולבתי ראו".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 8 13] "לכן כה אמר אדני ה' יען דברכם שוא ונחזיתם קוב לכן הנני אליכם נאם אדני ה'".
[יש' 7 7] "כה אמר אדני ה' לא תקום ולא תהיה".	[יש' 13 13] "לכן כה אמר אדני ה' ובקשתי רוח סערו בתמתי ונגשם שטף באפי יהנה ואבני אלגביש בחמה לכה".

<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p> <p>יש' 13 18 "וְנֹאמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הוּי לְמַתְפָּרוֹת כְּסוּתוֹת עַל כָּל אֲצִילֵי יָדַי וְעִשׂוֹת הַמְסַפְּחוֹת עַל רֹאשׁ כָּל קוֹמָה לְצוּדָד נַפְשׁוֹת הַנְּפֹשׁוֹת תְּצוּדְדֶנָּה לְעַמִּי וְנַפְשׁוֹת לְכֹנֶה תַחֲיִינָה".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 13 20 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי אֵל כְּסוּתוֹתֶיכֶם אֲשֶׁר אֲתַנֶּה מִצְדָּדוֹת שָׁם אֵת הַנְּפֹשׁוֹת לְפָרְחוֹת וְקָרַעְתִּי אֹתָם מֵעַל זְרוּעוֹתַיכֶם וְשַׁלַּחְתִּי אֵת הַנְּפֹשׁוֹת אֲשֶׁר אֹתָם מִצְדָּדוֹת אֵת נַפְשֵׁיכֶם לְפָרְחָתִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 14 4 "לִכֵּן דִּבַּר אֹתָם וְנֹאמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אִישׁ אִישׁ מִבֵּית יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר יַעֲלֶה אֵת גְּלוּלָיו אֵל לְבוֹ וּמִקְשׁוֹל עֹנֹו יֵשִׁים נֶכַח פְּנֵיו וְכָא אֵל הַנְּבִיא אֲנִי ה' נַעֲנִיתִי לוֹ כָּא בְרַב גְּלוּלָיו".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 14 6 "לִכֵּן אָמַר אֵל בֵּית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' שׁוּבוּ וְהִשִּׁיבוּ מֵעַל גְּלוּלֵיכֶם וּמֵעַל כָּל תּוֹעֲבוֹתֵיכֶם הַשִּׁיבוּ פְּנֵיכֶם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 14 21 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֵף כִּי אֲרַבַּעַת שָׁפְטֵי הַרְעִים חָרַב וְרָעַב וְחַיָּה רָעָה וְדָבָר שַׁלַּחְתִּי אֵל יְרוּשָׁלַיִם לְהַכְרִית מִמֶּנָּה אֲדָם וּבְהֵמָה".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 15 6 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' כַּאֲשֶׁר עֵץ הַגָּפֹן בַּעֲזַי הֵיעַר אֲשֶׁר נִתְמִיו לְאֵשׁ לְאֵלָה פֶּן נִתְמִי אֵת יִשְׁבֵי יְרוּשָׁלַיִם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 16 3 "וְנֹאמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לִירוּשָׁלַיִם מִכּוֹרֶתֶיךָ וּמִלְדֹתֶיךָ מֵאֲרִיז מִכְּנַעַנִי אֲבִיךָ הָאֲמָרִי וְנֹאמַרְתָּ חַתִּיתִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 16 36 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן הִשְׁפַּךְ נַחֲשָׁתְךָ וַתִּגְלֶה עֵרְוַתְךָ בְּתוֹנוּתֶיךָ עַל מֵאֲהָבֶיךָ וְעַל כָּל גְּלוּלֵי תוֹעֲבוֹתֶיךָ וְכַדְמֵי כְּנִיךָ אֲשֶׁר נִתְּמָה לָהֶם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 16 59 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' וְעִשִּׂיתִי אֹתְךָ כַּאֲשֶׁר עִשִּׂיתִי אֲשֶׁר בְּזֵית אֵלָה לְהַפֵּר בְּרִיתִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 17 3 "וְנֹאמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַנְּשָׂר הַגָּדוֹל גְּדוֹל הַכְּנַפִּים אַרְכָּךְ הָאֲבָר מְלֵא הַנוֹצָה אֲשֶׁר לוֹ הִרְקַמָּה כָּא אֵל הַלְכָנוֹן וַיִּשַׁח אֵת צִמְרַת הָאֲרָזִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 17 9 "אָמַר כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' תִּצְלַח הַלּוֹא אֵת שְׂרָשִׁיךָ יִתַּמַּךְ וְאֵת פְּרִיָּה יְקוּסֵס וַיִּבַּשׁ כָּל טְרַפֵּי צִמְחָה תִּיבֹשׁ וְלֹא בְזַרְעֵ גְדוּלָה וּבְעַם רַב לְמִשְׁאוֹת אוֹתָהּ מִשְׂרָשִׁיךָ".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 17 19 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' חֵי אֲנִי אִם לֹא אֵלֵתִי אֲשֶׁר בְּזֵה וּבְרִיתִי אֲשֶׁר הִפִּיר וַנִּתְמִיו בְּרֵאשׁוֹי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 17 22 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לְקַחְתִּי אֲנִי מִצִּמְרַת הָאֲרָזִי הַכְּמָה וַנִּתְמִי מֵרֹאשׁ יִקְוֹתִיו כִּי אֶקְטַף וְשַׁתְּלִיתִי אֲנִי עַל הַר גְּבֵה וְתִלְוֹלִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 20 3 "כֵּן אָדָם דִּבַּר אֵת זִקְנֵי יִשְׂרָאֵל וְנֹאמַרְתָּ אֲלֵהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַלְדַרְשׁ אֹתִי אֹתָם בָּאִים חֵי אֲנִי אִם אֲדַרְשׁ לָכֶם נְאֻם אֲדֹנָי ה'".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 20 5 "וְנֹאמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּיוֹם בְּחָרֵי בְּיִשְׂרָאֵל נֹאשָׂא יָדַי לְזַרְעֵ בֵּית יַעֲקֹב וְאֵנֹודַע לָהֶם בְּאֲרִיז מִצְרַיִם נֹאשָׂא יָדַי לָהֶם לֵאמֹר אֲנִי ה' אֱלֹהֵיכֶם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 20 27 "לִכֵּן דִּבַּר אֵל בֵּית יִשְׂרָאֵל כֵּן אָדָם וְנֹאמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' עוֹד זֹאת גִּדְּפוּ אוֹתִי אֲבוֹתֵיכֶם בְּמַעַלְם בִּי מֵעַל".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 20 30 "לִכֵּן אָמַר אֵל בֵּית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַבְּדַרְכָּךְ אֲבוֹתֵיכֶם אֹתָם נִטְמְאִים וְאֲחֲרָי שְׂקוּצִיָּהֶם אֹתָם זָנִים".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 20 39 "וְנֹאמַרְתָּ בֵּית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אִישׁ גְּלוּלָיו לָכוּ עֲבָדוּ וְנֹאחַר אִם אֵינְכֶם שֹׁמְעִים אֵלַי נֹאֵת שֵׁם קִדְשִׁי לֹא תַחֲלֹלוּ עוֹד בְּמַתְנוּתֵיכֶם וּבְגִלּוּלֵיכֶם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 21 3 "וְנֹאמַרְתָּ לְיַעֲרֵךְ הַנְּגִבַּ שְׁמַע דְּבַר ה' כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי מַצִּית כָּךְ אֵשׁ וְנֹאכְלָה כָּךְ כָּל עֵץ לַח וְכָל עֵץ יִבֹּשׁ לֹא תִכְבֶּה לְהַכֶּת שְׁלֵהֲבַת וְנִצְרְבוּ בָהּ כָּל פְּנִים מִנְּגִבַּ צְפוּנָה".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 21 29 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן הִזְפַּרְכֶם עֹונֵכֶם בְּהַגְלוֹת פְּשָׁעֵיכֶם לְהַרְאוֹת חַטְאוֹתֵיכֶם בְּכָל עֲלִילוֹתֵיכֶם יַעַן הִזְכַּרְכֶם בַּכַּף תַּתְּפִּשׁוּ".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 21 31 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַסִּיר הַמִּצְנָפֶת וְהָרִים הַעֲטָרָה זֹאת לֹא זֹאת הַשְּׁפֵלָה הַגְּבֵהָ וְהַגְּבֵהָ הַשְּׁפִילִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 21 33 "וְנֹאמַרְתָּ כֵּן אָדָם הַנְּבִיא וְנֹאמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֵל בְּנֵי עַמּוֹן וְנֹאֵל חַרְפָּתָם וְנֹאמַרְתָּ חָרַב חָרַב פְּתוּחָה לְטִבַּח מְרוּשָׁה לְהַכִּיל לְמַעַן בְּרַק".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 22 3 "וְנֹאמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' עִיר שְׂפָכַת דָּם בְּתוֹכָהּ לְבוֹא עֵתָה וְעִשְׂתָּה גְלוּלִים עֲלֶיהָ לְטַמְּאָהּ".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 22 19 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן הָיִיתָ בְּלָכֶם לְסֻגִּים לָכֵן הִנְנִי קוֹבֵץ אֹתְכֶם אֵל תוֹךְ יְרוּשָׁלַיִם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 22 28 "וַיִּנְבִּיאִיָּה טָחוּ לָהֶם תְּפֵל חֲזִים שְׁנוֹא וּמְקֻסְמִים לָהֶם כַּזָּב אֲמָרִים כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' נֵה' לֹא דְבַר".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 23 22 "לִכֵּן אֶהְלִיכָה כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי מַעִיר אֵת מֵאֲהָבֶיךָ עֲלֶיךָ אֵת אֲשֶׁר נִקְעָה בְּפִשְׁךָ מִמֶּהם וְהִבְאֵתִים עֲלֶיךָ מִסְבִּיב".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 23 28 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי בַתִּנְנֶךָ בִּיָּד אֲשֶׁר שָׁנֵאת בְּיָד אֲשֶׁר נִקְעָה בְּפִשְׁךָ מִמֶּהם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 23 32 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' כּוֹס אַחֲוַתְךָ תִּשְׁתִּי הַעֲמַקָּה וְהִרְחַבְתָּה תִּהְיֶה לְצַחֲקֵ וּלְעַג מִרְבָּה לְהַכִּילִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 23 35 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן שָׁכַחְתָּ אוֹתִי וַתִּשְׁלִיכֵנִי אוֹתִי אַחֲרַי גֹּנֵךְ וְגַם אֵת שְׂאֵי זַמְתְךָ וְנֹאֵת תַּזְנוּתֶיךָ".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 23 46 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַעֲלֶה עֲלֵיהֶם קֹהֶל וְנִתַּן אֶתְהוֹן לְזַעֲוָה וְלִבְזִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 24 3 "וּמִשָּׁל אֵל בֵּית הַמְּרִי מִשָּׁל וְנֹאמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' שְׁפֹת הַסִּיר שְׁפֹת וְגַם יָצַק בּוֹ מִיָּם".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 24 6 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אוֹי עִיר הַדְּמִים סִיר אֲשֶׁר חִלְּאָתָה בָהּ וְחִלְּאָתָה לֹא יִצָּאָה מִמֶּנָּה לְנִתְחִיָּה לְנִתְחִיָּה הוֹצִיאָה לֹא נָפַל עֲלֶיהָ גּוֹרֵלִי".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 24 9 "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אוֹי עִיר הַדְּמִים גַּם אֲנִי אֲגִדִּיל הַמְדוּרָה".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 24 21 "אָמַר לְבֵית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי מַחֲלֵל אֵת מִקְדְּשִׁי גֵאוֹן עֲזָכֶם מִחֲמַד עֵינֵיכֶם וּמִחֲמַל נַפְשְׁכֶם וּבְנִיכֶם וּבְנוֹתֵיכֶם אֲשֶׁר עֹזְבֶתֶם בְּחָרַב יְפִלוּ".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 25 3 "וְנֹאמַרְתָּ לְבָנֵי עַמּוֹן שְׁמַעוּ דְבַר אֲדֹנָי ה' כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן אֲמַרְכֶם הָאֵת אֵל מִקְדְּשִׁי כִּי נָחַל וְנָאֵל אֲדַמַּת יִשְׂרָאֵל כִּי נִשְׁמָה וְנָאֵל בֵּית יְהוּדָה כִּי הִלְכוּ בַּגּוּלָה".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>
<p>יש' 25 6 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן מִחְאָךְ יָד וְרַקְעָךְ בְּרַגְלֶךָ וַתִּשְׁמַח בְּכָל שְׂאֲטָךְ בְּנַפְשׁ אֵל אֲדַמַּת יִשְׂרָאֵל".</p>	<p>יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".</p>

[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 25 8] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן אָמַר מוֹאָב וְשָׁעִיר הִנֵּה כָּכָל הַגּוֹיִם בֵּית יְהוּדָה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 25 12] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן עֲשׂוֹת אָדוֹם בְּנִקְמָם נִקְמָם לְבֵית יְהוּדָה וַיֹּאשְׁמוּ אֲשׁוּם וַיִּנְקְמוּ בָהֶם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 25 13] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' וְנִשְׁתִּי יָדִי עַל אָדוֹם וְהִכְרַתִּי מִמֶּנָּה אֶדָם וּבְהִמָּה וְנִמְתִּיָּה חֲרָבָה מִתִּימֹן וּדְדָנָה בְּחֶרֶב יִפְלוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 25 15] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן עֲשׂוֹת פְּלִשְׁתִּים בְּנִקְמָה וַיִּנְקְמוּ נִקְמָם בְּשֹׁאֵט בְּנֶפֶשׁ לְמִשְׁחִית אֵיבַת עוֹלָם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 25 16] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי נוֹשֵׂה יָדִי עַל פְּלִשְׁתִּים וְהִכְרַתִּי אֶת כְּרַתֵּימָם וְהִאֲבֹדְתִי אֶת שְׂאֵרֵית חוֹף הַיָּם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 26 3] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי עֹלֵיךְ צָר וְהִעֲלִיתִי עֲלֶיךָ גּוֹיִם רַבִּים כִּהְעֲלוֹת הָיִם לְגִלְיָו".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 26 7] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי מְבִיא אֶל צָר נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ כָּכָל מִצְרַיִם מֶלֶךְ מְלָכִים בְּסוּס וּבְרֶכֶב וּבַפָּרָשִׁים וְקָהַל וַעֲמָם רַב".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 26 15] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לְצוֹר הֲלֹא מְקוֹל מִפְּלִתְךָ בְּאֵנָק חָלַל בְּהֶרֶג הַרְגַּ בְּתוֹכְךָ יִרְעָשׂוּ הָאֲיִים".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 26 19] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּתַתִּי אֶתְךָ עִיר נְחֻרְכַּת פְּעָרִים אֲשֶׁר לֹא נוֹשְׁבוּ בְהַעֲלוֹת עֲלֶיךָ אֶת תְּהוֹם וְכִסּוֹךְ הַיָּם הַרְבִּיבִים".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 27 3] "וַיִּאֲמַרְתָּ לְצוֹר הִישִׁבְתָּ עַל מְבוֹאוֹת יָם רִכְלַת הַעַמִּים אֶל אֲיִים רַבִּים כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' צוֹר אֶת אֲמַרְתָּ אֲנִי כְּלִילַת יַפִּי".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 28 2] "בֶּן אָדָם אָמַר לְנֶגִיד צָר כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן גְּבַה לְבָב וַתֹּאמַר אֶל אֲנִי מוֹשֵׁב אֶל־הַיָּם יִשְׁבְּתִי בְּלֵב יָמִים וְאַתָּה אָדָם וְלֹא אֶל וַתִּתֵּן לְבָבְךָ לְבָב אֶל־הַיָּם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 28 6] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן תִּתְּבֹךְ אֶת לְבַבְךָ לְבָב אֶל־הַיָּם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 28 12] "בֶּן אָדָם שָׂא קִינָה עַל מֶלֶךְ צוֹר וַיִּאֲמַרְתָּ לוֹ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֶתָּה חוֹתֵם תִּכְנִית מְלֵא חֲכָמָה וְכִלְיִל יַפִּי".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 28 22] "וַיִּאֲמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי עֹלֵיךְ צִידוֹן וְנִכְבְּדְתִי בְּתוֹכְךָ וַיִּדְעוּ כִּי אֲנִי ה' בְּעֲשׂוֹתִי בָּהֶם שִׁפְטִים וְנִקְדַּשְׁתִּי בָּהֶם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 28 25] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּקַבְצִי אֶת בֵּית יִשְׂרָאֵל מִן הַעַמִּים אֲשֶׁר נִפְצְצוּ כִּם וְנִקְדַּשְׁתִּי כִּם לְעֵינֵי הַגּוֹיִם וַיִּשְׁבּוּ עַל אֲדַמְתָּם אֲשֶׁר נִתְּתִי לְעַבְדֵי לְיַעֲקֹב".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 29 3] "דַּבֵּר וַיִּאֲמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי עֹלֵיךְ פְּרַעַה מֶלֶךְ מִצְרַיִם הַתַּנִּים הַגְּדוֹל הַרְבִּיץ בְּתוֹךְ יִאֲרִי אֲשֶׁר אָמַר לִי יִאֲרִי וְאֲנִי עֲשִׂיתִנִּי".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 29 8] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי מְבִיא עֲלֶיךָ חֶרֶב וְהִכְרַתִּי מִמֶּךָ אֶדָם וּבְהִמָּה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 29 13] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' מִקֶּץ אַרְבָּעִים שָׁנָה אֶקְבֹּץ אֶת מִצְרַיִם מִן הַעַמִּים אֲשֶׁר נִפְצְצוּ שָׁמָּה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 29 19] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי נֹתֵן לְנְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ כָּכָל אֶרֶץ מִצְרַיִם וְנִשְׂא הַמִּנָּה וְשַׁלַּל שְׁלָלָה וּבְזוּ בְזָה וְהִקְטָה שִׁכְרָה לְחִילוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 30 2] "בֶּן אָדָם הִנְבֵּא וַיִּאֲמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִילִילוּ הֵה לְיוֹם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 30 10] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' וְהִשְׁבַּתִּי אֶת הַמּוֹן מִצְרַיִם בְּיַד נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ כָּכָל".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 30 13] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' וְהִאֲבֹדְתִי גִלְוִלִים וְהִשְׁבַּתִּי אֱלִילִים מִנְּפִי וְנִשְׂאִי מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם לֹא יִהְיֶה עוֹד וְנִתְּתִי יִרְאָה בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 30 22] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי אֶל פְּרַעַה מֶלֶךְ מִצְרַיִם וְשִׁבְרְתִי אֶת זְרַעְתּוֹ אֶת הַחֲזוֹקָה וְאֶת הַנְּשִׁבְרָת וְהַפְּלִתִי אֶת הַחֶרֶב מִיָּדוֹ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 31 10] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן אֲשֶׁר גְּבַהְתָּ בְּקוֹמָה וַיִּתֵּן צַמְרָתוֹ אֶל בֵּין עַבְדוֹתִים וְרָם לְבָבוּ בְּגִבְהוֹ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 31 15] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּיוֹם רִדְתוֹ שְׂאוּלָה הֶאֱבַלְתִּי כִּסְתִי עָלָיו אֶת תְּהוֹם וְאָמְנַע בְּהִרְוֹתֶיהָ וַיִּכְלָאוּ מִיָּם רַבִּים וַאֲקַדֵּר עָלָיו לְבַגְנוֹ וְכָל עֲצֵי הַשָּׂדֶה עָלָיו עֲלֶפְהָ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 32 3] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' וּפְרַשְׁתִּי עֲלֶיךָ אֶת רִשְׁתִּי בְּקַהֲלַת עַמִּים רַבִּים וְהִעֲלוֹךְ בְּחֶרֶם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 32 11] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' חֶרֶב מֶלֶךְ כָּכָל תְּבוֹאֶךָ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 33 25] "לִכֵּן אָמַר אֶלְהֵם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' עַל הַדָּם תֹּאכְלוּ וְעֵינֵיכֶם תִּשְׂאוּ אֶל גִּלְוִלֵיכֶם וְדָם תִּשְׁפְּכוּ וְהִאֲרָץ תִּירָשׁוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 33 27] "כֹּה תֹאמַר אֶלְהֵם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' חִי אֲנִי אִם לֹא אֲשֶׁר בְּחֶרֶב וּבְחֶרֶב יִפְלוּ וְאֲשֶׁר עַל פְּנֵי הַשָּׂדֶה לְחַיָּה נִתְּתִי לְאֶכְלוּ וְאֲשֶׁר בְּמִצְדוֹת וּבְמַעְרֹת בְּדָבָר יָמוּתוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 34 2] "בֶּן אָדָם הִנְבֵּא עַל רוּעֵי יִשְׂרָאֵל הִנְבֵּא וַיִּאֲמַרְתָּ אֲלֵיהֶם לְרַעִים כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִוֵּי רַעֲיֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הָיוּ רַעִים אוֹתָם הֲלוֹא הִצְאָן יִרְעוּ הַרְעִים".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 34 10] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי אֶל הַרְעִים וְדַרְשְׁתִּי אֶת צֹאנֵי מִיָּדָם וְהִשְׁבַּתִּים מִרְעוֹת צֹאן לֹא יִרְעוּ עוֹד הַרְעִים אוֹתָם וְהִצְלִיתִי צֹאנֵי מִפִּיהֶם וְלֹא תִהְיֶינָה לָהֶם לְאֶכְלָה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 34 11] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי אֲנִי וְדַרְשְׁתִּי אֶת צֹאנֵי וּבְקֶרְתִּים".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 34 17] "וַיִּאֲמַרְתָּ צֹאנֵי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי שֹׁפֵט בֵּין שֶׁה לְשֶׁה לְאִילִים וְלַעֲתוּדִים".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 34 20] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֲלֵיהֶם הִנְנִי אֲנִי וְשֹׁפֵטִי בֵּין שֶׁה בְּרִיָּה וּבֵין שֶׁה רְזוּה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 35 3] "וַיִּאֲמַרְתָּ לוֹ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנְנִי אֲלֶיךָ הִרְשָׁעִיר וְנִשְׁתִּיתִי יָדִי עֲלֶיךָ וְנִתְּתִיךָ שָׁמָּה וּמִשְׁמָה".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 35 14] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' כִּשְׂמַח כָּל הָאָרֶץ שָׁמָּה אֲעֲשֶׂה לָּךְ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 36 2] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן אָמַר הָאוֹיֵב עֲלֵיכֶם הֵאָח וּבְמֹת עוֹלָם לְמוֹרָשָׁה הִקְטָה לְבָנוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 36 3] "לִכֵּן הִנְבֵּא וַיִּאֲמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן בְּיַעַן שְׂמוֹת וְשִׂאֵף אֶתְכֶם מִסְבִּיב לְהַיּוֹתְכֶם מוֹרָשָׁה לְשִׂאֵרֵית הַגּוֹיִם וְתַעֲלוּ עַל שִׁפְתֵי לְשׁוֹן וְדַבַּת עִם".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 36 4] "לִכֵּן הִרִי יִשְׂרָאֵל שְׁמַעוּ דְבַר אֲדֹנָי ה' כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לְהַרִים וּלְגַבְעוֹת לְאִפְיָקִים וּלְגִאֲיוֹת וּלְחֻרְבוֹת הַשְּׂמָמוֹת וּלְעָרִים הַנְּעֻבּוֹת אֲשֶׁר הָיוּ לְבַז וּלְלַעַג לְשִׂאֵרֵית הַגּוֹיִם אֲשֶׁר מִסְבִּיב".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 36 5] "לִכֵּן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אִם לֹא בְּאֵשׁ קִנְאָתִי דַּבַּרְתִּי עַל שִׂאֵרֵית הַגּוֹיִם וְעַל אָדוֹם כָּלֵא אֲשֶׁר נִתְּנוּ אֶת אֶרְצֵי לָהֶם לְמוֹרָשָׁה בְּשִׂמְחַת כָּל לְבָב בְּשֹׁאֵט נֶפֶשׁ לְמַעַן מְגַרְשָׁה לְבָזוּ".
[יש' 7 7] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה".	[יח' 36 6] "לִכֵּן הִנְבֵּא עַל אֲדַמַּת יִשְׂרָאֵל וַיִּאֲמַרְתָּ לְהַרִים וּלְגַבְעוֹת לְאִפְיָקִים וּלְגִאֲיוֹת כֹּה

אמר אדני ה' הנני בקנאתי ובחמתי דברתי יען כלמת גוים נשאתם.	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 7 36 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֲנִי נִשְׁאַתִּי אֶת יְדֵי אִם לֹא הַגּוֹיִם אֲשֶׁר לְכֶם מִסְבִּיב הִמָּה כְּלַמְתֶּם יִשְׂרָאֵל."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 13 36 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' יַעַן אֲמַרְיִים לְכֶם אִכְלַת אֲדָם אֶת וּמִשְׁקַלְתָּ גוֹיֶיךָ הַיִּיתִי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 22 36 "לֹכֵן אָמַר לְבֵית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא לְמַעַנְכֶם אֲנִי עֹשֶׂה בֵּית יִשְׂרָאֵל כִּי אִם לְשֵׁם קִדְשִׁי אֲשֶׁר חָלַלְתֶּם בְּגוֹיִם אֲשֶׁר בְּאַתֶּם שֵׁם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 33 36 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּיוֹם טַהֲרֵי אֶתְכֶם מִכָּל עֲוֹנוֹתֵיכֶם וְהוֹשַׁבְתִּי אֶת הָעָרִים וְנִבְנוּ הַחֲרֻבוֹת."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 37 36 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' עוֹד זֹאת אֲדַרְשׁ לְבֵית יִשְׂרָאֵל לַעֲשׂוֹת לְכֶם אַרְבָּה אֶתֶם כִּצְאֵן אֲדָם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 5 37 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לַעֲצֻמוֹת הָאֵלֶּה הִנֵּה אֲנִי מְבִיא בְכֶם רוּחַ וְחַיִּיתֶם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 9 37 "וַיֹּאמֶר אֵלֵי הַנְּבִיא אֶל הַרוּחַ הַנְּבִיא בֶן אֲדָם וְאָמַרְתָּ אֶל הַרוּחַ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' מֵאַרְבַּע רוּחוֹת בְּאֵי הַרוּחַ וּפְחִי בְּהַרוּגִים הָאֵלֶּה וַיְחִיו."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 12 37 "לֹכֵן הַנְּבִיא וְאָמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי פֹתַח אֶת קְבֻרוֹתֵיכֶם (וְהַעֲלִיתִי אֶתְכֶם מִקְבֻרוֹתֵיכֶם עִמִּי וְהִבֵּאתִי אֶתְכֶם אֶל אֲדַמַּת יִשְׂרָאֵל."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 19 37 "דַּבֵּר אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי לֹקַח אֶת עֵץ יוֹסֵף אֲשֶׁר בְּיַד אֶפְרַיִם וְשִׁבְטֵי יִשְׂרָאֵל חֲבַרְוּ וְנִתְתִּי אוֹתָם עָלָיו אֶת עֵץ יְהוּדָה וְעֲשִׂיתֶם לְעֵץ אֶחָד וְהָיוּ אֶחָד בְּיַדִּי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 21 37 "וַיְדַבֵּר אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי לֹקַח אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מִבְּיַן הַגּוֹיִם אֲשֶׁר הִלְכּוּ שָׁם וְקִבְצָתִי אֶתֶם מִסְבִּיב וְהִבֵּאתִי אוֹתָם אֶל אֲדַמַּתִּי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 3 38 "וְאָמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַנְּנִי אֶלְיָךְ גּוֹג נְשִׂיא רֹאשׁ מִשְׁךְ וְתִבְלִי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 10 38 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' וְהָיָה בְּיוֹם הַהוּא יַעֲלוּ דְבָרַיִם עַל לִבְךָ וְחִשְׁבֹתָ מִחֲשֻׁבַּת רַעֲהִי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 14 38 "לֹכֵן הַנְּבִיא בֶן אֲדָם וְאָמַרְתָּ לְגוֹג כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הֲלוֹא בְּיוֹם הַהוּא בְּשִׁבְתָּ עִמִּי יִשְׂרָאֵל לְבִטַח תִּדְעֵי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 17 38 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַאֲתָה הוּא אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי בְּיָמַימִים קְדָמוֹנִים בְּיַד עֲבָדֵי נְבִיאֵי יִשְׂרָאֵל הַנְּבִיאִים בְּיָמַימִים הָהֵם שָׁנִים לְהִבְיֵא אֶתְךָ עֲלֵיהֶם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 1 39 "וְאָתָּה בֶן אֲדָם הַנְּבִיא עַל גּוֹג וְאָמַרְתָּ כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הַנְּנִי אֶלְיָךְ גּוֹג נְשִׂיא רֹאשׁ מִשְׁךְ וְתִבְלִי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 17 39 "וְאָתָּה בֶן אֲדָם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אָמַר לְצַפּוֹר כָּל כְּנָף וְיִכַל חַיַּת הַשָּׁדָה הַקְּבָצוּ וּבֵאוּ הָאֲסָפוּ מִסְבִּיב עַל זִבְחִי אֲשֶׁר אֲנִי זִבְחַת לְכֶם זִבְחַת גְּדוֹל עַל הַרִי יִשְׂרָאֵל וְאֶכְלְתֶם בָּשָׂר וְשֵׁתִיתֶם דָּם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 25 39 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' עֲתָה אֲשִׁיב אֶת שְׁבוֹתַי יַעֲקֹב וְרַחֲמַתִּי כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל וְקִנְיַתִּי לְשֵׁם קִדְשִׁי."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 18 43 "וַיֹּאמֶר אֵלֵי בֶן אֲדָם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' אֵלֶּה חֲקוֹת הַמְּזַבְּחַת בְּיוֹם הַעֲשׂוֹתוֹ לְהַעֲלוֹת עָלָיו עוֹלָה וְלִזְרֹק עָלָיו דָּם."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 6 44 "וְאָמַרְתָּ אֶל מְרִי אֶל בֵּית יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' רַב לְכֶם מִכָּל תּוֹעֲבוֹתֵיכֶם בֵּית יִשְׂרָאֵל."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 9 44 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' כָּל בֶּן נֶכֶד עָרַל לֵב וְעָרַל בָּשָׂר לֹא יָבוֹא אֶל מִקְדְּשִׁי לְכָל בֶּן נֶכֶד אֲשֶׁר בְּתוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 9 45 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' רַב לְכֶם נְשִׂיאֵי יִשְׂרָאֵל חָמָס נִשְׂדָּה הִסִּירוּ וּמִשְׁפָּט וְצַדִּיקָה עָשׂוּ הָרִימוּ גְרִשְׁתֵּיכֶם מֵעַל עִמִּי נֹאֵם אֲדֹנָי ה'."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 18 45 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' בְּרֵאשׁוֹן בְּאֶחָד לַחֲדָשׁ תִּקַּח פֶּר בֶּן בָּקָר תָּמִים וְחִטָּאת אֶת הַמִּקְדָּשׁ."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 1 46 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' שִׁעַר הַחֲצַר הַפְּנִימִית הַפְּנִי קָדִים יִהְיֶה סָגוּר שְׁשֵׁת יָמֵי הַמַּעֲשֶׂה וּבְיוֹם הַשַּׁבָּת יִפְתַּח וּבְיוֹם הַחֲדָשׁ יִפְתַּח."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 16 46 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' כִּי יִתֵּן הַנְּשִׂיא מִתְּנֶה לְאִישׁ מִבְּנֵי נַחֲלָתוֹ הַיָּא לְבָנָיו תִּהְיֶה אַחְזָתָם הַיָּא בְּנַחֲלָה."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
יש' 13 47 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' גֵּה גְבוּל אֲשֶׁר תִּתְנַחֲלוּ אֶת הָאָרֶץ לְשָׁנֵי עֶשֶׂר שְׁבַטֵי יִשְׂרָאֵל יוֹסֵף חֲבָלִים."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
עמוס 3 11 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' צַר וְסָבִיב הָאָרֶץ וְהוֹרִיד מִמֶּךָ עָנָן וְנִבְזָו אֲרַמְנוּתֶיךָ."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
עמוס 3 5 "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' הָעִיר הַיִּצְאָת אֶלֶף תִּשְׁאִיר מֵאָה וְהַיִּצְאָת מֵאָה תִּשְׁאִיר עֶשְׂרֵה לְבֵית יִשְׂרָאֵל."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
עובדיה 1 1 "חֲזוֹן עֲבָדֵי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' לְאָדָם שְׂמוּעָה שְׂמַעְנוּ מֵאֵת ה' וְצִיר בְּגוֹיִם שָׁלַח קוֹמוּ וְנִקְוָמָה עָלֵיךָ לְמַלְחָמָה."	יש' 7 7 "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' לֹא תְקוּם וְלֹא תִהְיֶה."
נב' 11 16 "וַיֹּאמֶר לֵה מִלְאָךְ ה' הַנֶּחֱדָה וְיִלְדֶתָ בֶן וְקִרְאתָ שְׁמוֹ יִשְׁמַעֵאל כִּי שָׁמַע ה' אֶל עֲנִיָּךְ."	יש' 14 7 "לֹכֵן יִתֵּן אֲדֹנָי הוּא לְכֶם אוֹת הִנֵּה הַעֲלָמָה הַרְהָ וְיִלְדֶתָ בֶן וְקִרְאתָ שְׁמוֹ עֲמָנו אֵלֵי."
נב' 6 11 "וַיֹּאמֶר ה' אֵלֵי קְרָא אֶת כָּל הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה בְּעָרֵי יְהוּדָה וּבְחֻצוֹת יְרוּשָׁלַם לְאָמַר שְׂמַעוּ אֶת דְּבָרֵי הַבְּרִית הַזֹּאת וְעֲשִׂיתֶם אוֹתָם."	יש' 3 8 "וְאֶקְרַב אֶל הַנְּבִיאָה וְתַהַר וְתִלְדַּ בֶּן וַיֹּאמֶר ה' אֵלֵי קְרָא שְׁמוֹ מֵהַר שְׁלַל חֵשׁ בְּזִי."
נב' 1 13 "כֹּה אָמַר ה' אֵלֵי הַלוֹךְ וְקִנִּיתָ לְךָ אֲזוּר פְּשָׁתִים וְשָׁמְתוּ עַל מִתְנִיָךְ וּבְמִיָם לֹא תִבְאֶהוּ."	יש' 11 8 "כִּי כֹה אָמַר ה' אֵלֵי כְחֻזְתָּ הַיָּד וַיִּסְרַנִּי מִלְכַת בְּדַרְךְ הָעָם הַזֶּה לְאִמְרִי."
נב' 19 17 "כֹּה אָמַר ה' אֵלֵי הֲלֹךְ וְעַמְדַת בְּשַׁעַר בְּנֵי הָעָם אֲשֶׁר יָבִאוּ בּוֹ מִלְכֵי יְהוּדָה וְאֲשֶׁר יָצְאוּ בּוֹ וּבְכָל שַׁעֲרֵי יְרוּשָׁלַיִם."	יש' 11 8 "כִּי כֹה אָמַר ה' אֵלֵי כְחֻזְתָּ הַיָּד וַיִּסְרַנִּי מִלְכַת בְּדַרְךְ הָעָם הַזֶּה לְאִמְרִי."
נב' 2 27 "כֹּה אָמַר ה' אֵלֵי עֲשֵׂה לְךָ מוֹסְרוֹת וּמִטּוֹת וּנְתַתֶּם עַל צְנֹאֲרֶיךָ."	יש' 11 8 "כִּי כֹה אָמַר ה' אֵלֵי כְחֻזְתָּ הַיָּד וַיִּסְרַנִּי מִלְכַת בְּדַרְךְ הָעָם הַזֶּה לְאִמְרִי."
מלכים ב 19 31 "כִּי מִירוּשָׁלַם תִּצָּא שְׂאֵרִית וּפְלִיטָה מֵהַר צִיּוֹן קִנְיַת ה' צְבָאוֹת תַּעֲשֶׂה זֹאת."	יש' 6 9 "לְמַרְבֵּה הַמִּשְׁרָה וְלִשְׁלוֹם אֵין קִץ עַל כִּסֵּא דָוִד וְעַל מַמְלַכְתּוֹ לְהַכִּיֵן אֶתֶּה וְלִסְעָדָה בְּמִשְׁפָּט וּבְצַדִּיקָה מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם קִנְיַת ה' צְבָאוֹת תַּעֲשֶׂה זֹאת."
יש' 12 38 "לְשַׁלַּל שְׁלַל וְלִבְזוּ בּוֹ וְלִשְׁמוֹ מִרְמָס עֲשֵׂה מְקַנָּה וְקַנְיָן יִשְׁבִּי עַל טְבוּר הָאָרֶץ."	יש' 6 10 "בְּגוֹיֵי חֲנָף אֲשַׁלְחֶנּוּ וְעַל עִם עֲבָרְתִי אֲצַנְנֶנּוּ לְשַׁלַּל שְׁלַל וְלִבְזוּ בּוֹ וְלִשְׁמוֹ מִרְמָס כְּחֶמֶר חוּצוֹתֵי."
זכריה 6 14 "וְהָיָה בְּיוֹם הַהוּא לֹא יִהְיֶה אוֹר קְרוֹת וּקְפָאוֹן."	יש' 20 10 "וְהָיָה בְּיוֹם הַהוּא לֹא יוֹסִיף עוֹד שְׂאֵר יִשְׂרָאֵל וּפְלִיטַת בֵּית יַעֲקֹב לְהִשָּׁעַן עַל מִכְּהוֹ וְנִשְׁעַן עַל ה' קְדוֹשׁ יִשְׂרָאֵל בְּאַמְתִּי."
נב' 20 7 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲפִי וְחַמְתִּי נִטְקַת אֶל הַמְּקוֹם הַזֶּה עַל הָאָדָם וְעַל הַבְּהֵמָה וְעַל עֵץ הַשָּׁדָה וְעַל פְּרִי הָאֲדָמָה וּבְעֶרְהָ וְלֹא תִקְבָּה."	יש' 24 10 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' צְבָאוֹת אֵל תִּירָא עִמִּי יִשְׁב צִיּוֹן מֵאֲשׁוּר בְּשִׁבְטֵי יִפְכָּה וּמִטְהוֹ יִשָּׂא עָלֶיךָ בְּדַרְךְ מִצְרַיִם."
יש' 7 7	יש' 24 10 "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' צְבָאוֹת אֵל תִּירָא עִמִּי יִשְׁב צִיּוֹן מֵאֲשׁוּר בְּשִׁבְטֵי יִפְכָּה וּמִטְהוֹ יִשָּׂא עָלֶיךָ בְּדַרְךְ מִצְרַיִם."

<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 7 5 "לכן כה אמר אדני ה' יען המנכם מן הגוים אשר סביבותיכם בנקותי לא הלכתם ואת משפטי לא עשיתם וכמשפטי הגוים אשר סביבותיכם לא עשיתם".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 8 5 "לכן כה אמר אדני ה' הנני עליך גם אני ועשיתי בתוכך משפטים לעיני הגוים".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 7 11 "לכן כה אמר אדני ה' חלליכם אשר שמתם בתוכה המה הכשור והיא הסיר ואתכם הוציא מתוכה".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 8 13 "לכן כה אמר אדני ה' יען דברכם שוא ונזיזתם כזב לכן הנני אליכם נאם אדני ה'".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 13 13 "לכן כה אמר אדני ה' ובקעתי רוח סערות בהמתי וגשם שטף באפי יהיה ואבני אלגביש בהמה לכלה".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 20 13 "לכן כה אמר אדני ה' הנני אל פסותיכנה אשר אתנה מצדודת שם את הנפשות לפרחות וקרעתי אתם מעל זרועתיכם ושלחתי את הנפשות אשר אתם מצדודת את נפשים לפרחות".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 6 15 "לכן כה אמר אדני ה' פאשר עץ הגפן בעץ היער אשר נתתיו לאש לאכלה פן נתתי את ישרי ירושלים".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 19 17 "לכן כה אמר אדני ה' חי אני אם לא אלתי אשר בנה ובריתי אשר הפיר ונתתיו בראשו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 29 21 "לכן כה אמר אדני ה' יען הזכרכם עונכם בהגלות פשעכם להראות חטאותיכם בכל עליותיכם יען הזכרכם בכף תתפשו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 19 22 "לכן כה אמר אדני ה' יען היות בלכם לסגים לכן הנני קבץ אתכם אל תוך ירושלים".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 35 23 "לכן כה אמר אדני ה' יען שכחתי אותי ותשליכי אותי אחר גגן וגם את שאי זמתך ואת תזונתיך".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 6 24 "לכן כה אמר אדני ה' אוי עיר הדמים סיר אשר חלאתה בה ונחלתה לא יצאה ממנה לנתחיה לנתחיה הוציאה לא נפל עליה גורל".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 9 24 "לכן כה אמר אדני ה' אוי עיר הדמים גם אני אגדיל המדוכה".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 13 25 "לכן כה אמר אדני ה' ונטתי ידי על אדום והכרתי ממנה אדם ובהמה ונתתייה חרבה מתימן ונדנה בחרב יפלו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 16 25 "לכן כה אמר אדני ה' הנני נוטה ידי על פלשתים והכרתי את כרתים והאבדתי את שארית חוף הים".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 3 26 "לכן כה אמר אדני ה' הנני עליך צר והעליתי עליך גוים רבים פהעלות הים לגליו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 6 28 "לכן כה אמר אדני ה' יען תתך את לבך פלב אליהם".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 8 29 "לכן כה אמר אדני ה' הנני מביא עליך חרב והכרתי ממך אדם ובהמה".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 19 29 "לכן כה אמר אדני ה' הנני נתן לנבוכדנאצר מלך בבל את ארץ מצרים ונשא ממנה ושלל שללה ובזז בזה והיתה שחר לחילו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 22 30 "לכן כה אמר אדני ה' הנני אל פרעה מלך מצרים ושברתי את זרעתי את החזקה ואת הנשברת והפלתי את החרב מידו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 10 31 "לכן כה אמר אדני ה' יען אשר גבהת בקומה ויתן צמרתו אל בין עבותים ורם לבבו בגבהו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 20 34 "לכן כה אמר אדני ה' אליהם הנני אני ושפטי בין שיה ברניה ובין שיה רנה".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 5 36 "לכן כה אמר אדני ה' אם לא באש קנאתי דברתי על שארית הגוים ועל אדום פלא אשר נתנו את ארצי להם למורשה בשמחת כל לבב בפאט נפש למען מגרשה לבז".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 7 36 "לכן כה אמר אדני ה' אני נשאתי את ידי אם לא הגוים אשר לכם מסביב המה כלמתם ישאו".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>ינש' 25 39 "לכן כה אמר אדני ה' עתה אשיב את שבות יעקב ורחמתי כל בית ישראל וקנאתי לשם קדשי".</p>
<p>ינש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' צבאות אל תירא עמי ישב ציון מאשור בשבט יכפה ומטהו ישא עליך בדרך מצרים".</p>	<p>עמוס 3 11 "לכן כה אמר אדני ה' צר וסביב הארץ והוריד ממך עזר ונבזו ארמנותיך".</p>
<p>ינש' 4 12 "ינאמרתם ביום ההוא הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילתי והזכירו פי נשגב שמו".</p>	<p>תה' 1 105 "הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילותיו".</p>
<p>ינש' 4 12 "ינאמרתם ביום ההוא הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילתי והזכירו פי נשגב שמו".</p>	<p>זדה' א 16 8 "הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילותיו".</p>
<p>ינש' 6 13 "הייללו פי קרוב יום ה' כשד משדי נבוא".</p>	<p>ינואל 1 15 "אעה ליום פי קרוב יום ה' וכשד משדי נבוא".</p>
<p>ינש' 14 13 "נהיה כפזי מדח וכצאן ואין מקבץ איש אל עמו יפנו ואיש אל ארצו ינסו".</p>	<p>ינר' 16 50 "כרתו זורע מבבל ותפש מגל בעת קציר מפני חרב היונה איש אל עמו יפנו ואיש לארצו ינסו".</p>
<p>ינש' 19 13 "נהיתה בבל צבי ממלכות תפארת גאון כשדים כמהפכת אלהים את סדם ואת עמרה".</p>	<p>ינר' 40 50 "כמהפכת אלהים את סדם ואת עמרה ואת שכניה נאם ה' לא ישב שם איש ולא יגור בה בן אדם".</p>
<p>ינש' 19 13 "נהיתה בבל צבי ממלכות תפארת גאון כשדים כמהפכת אלהים את סדם ואת עמרה".</p>	<p>עמוס 11 4 "הפקתי בכס כמהפכת אלהים את סדם ואת עמרה ונתהיו כאוד מצל משרפה ולא שבתם עדי נאם ה'".</p>
<p>ינש' 20 13 "לא תשב לנצח ולא תשכן עד דור נדור ולא יהל שם ערבי ורעים לא ירצו שם".</p>	<p>ינר' 39 50 "לכן ישבו ציים את אים וישבו בה בנות יענה ולא תשב עוד לנצח ולא תשכון עד דור נדר".</p>
<p>ינש' 2 15 "עלה הבית ודיבן הבמות לכי על נבו ועל מידבא מואב גליל בכל ראשו קרחה כל זקן גרועה".</p>	<p>ינר' 37 48 "פי כל ראש קרחה וכל זקן גרועה על כל ידים גדות ועל מתנים שקי".</p>
<p>ינש' 5 15 "לבי למואב וזעק בריחה עד צער עגלת שלשיה כי מעלה הלוחית בבכי ועלה בו כי דרך חורנים ועקת שבר יעצרו".</p>	<p>ינר' 5 48 "פי מעלה הלוחית בבכי ועלה בכי כי במורד חורנים צרי צעקת שבר שמעו".</p>
<p>ינש' 6 16 "שמענו גאון מואב גא מאד גאנתו וגאנתו ועברתו לא כן בדיו".</p>	<p>ינר' 30 48 "אני ידעתי נאם ה' עברתו ולא כן בדיו לא כן עשו".</p>
<p>ינש' 13 16 "זה הדבר אשר דבר ה' אל מואב מאז".</p>	<p>ינהושע 6 14 "ויגשו בני יהודה אל יהושע בגלגל ויאמר אליו פלב בן יפנה הקנזי אתה".</p>

יְדַעַתָּה אֵת הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל מֹשֶׁה אִישׁ הָאֱלֹהִים עַל אֲדֹמָתִי וְעַל אֲדֹמֶיךָ בְּקִדְשׁ בְּרַנְעִי.	
[יש' 13 16] "זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל מֹאָב מֵאָז."	[מלכים ב 21 19] "זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' עָלָיו בְּזֶה לֵךְ לַעֲנֶה לְךָ בְּתוֹלַת בַּת צִיּוֹן אַחֲרֶיךָ רֹאשׁ הַנִּיעָה בַּת יְרוּשָׁלַיִם."
[יש' 13 16] "זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל מֹאָב מֵאָז."	[יר' 1 10] "שָׁמְעוּ אֵת הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' עֲלֵיכֶם בֵּית יִשְׂרָאֵל."
[יש' 13 16] "זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל מֹאָב מֵאָז."	[יר' 13 46] "הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל יִרְמְיָהוּ הַנְּבִיא לְבֹאֵי נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל לְהַכּוֹת אֵת אֶרֶץ מִצְרָיִם."
[יש' 13 16] "זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל מֹאָב מֵאָז."	[יר' 1 50] "הַדְּבָר אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֵל בָּבֶל אֵל אֶרֶץ פְּשָׁדִים בְּיַד יִרְמְיָהוּ הַנְּבִיא."
[יש' 17 6] "וַיִּנְשָׂאֵר בּוֹ עוֹלֵלַת כְּנַקֶּף זֵית שְׁנַיִם שְׁלִשָׁה גִרְגָרִים בְּרֹאשׁ אֲמִיר אַרְבַּעַת חֲמִשָּׁה בְּסַעֲפֶיהָ פְרִיָה נֶאֱמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל."	[שמואל א 2 30] "לָכֵן נֶאֱמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲמֹר אֲמַרְתִּי בֵּיתְךָ וּבֵית אָבִיךָ יִתְהַלְכוּ לִפְנֵי עַד עוֹלָם וְעַתָּה נֶאֱמַר ה' חֲלִילָה לִי כִּי מִכְבְּדֵי אֲכַבֵּד וּבְזֵי יִקְלוּ."
[יש' 18 4] "כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי בְּחַס צַח עָלַי אֹר כָּעַב טַל בְּחַס קִצְרִי."	[יש' 11 8]
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[שמואל ב 27 7] "כִּי אֵתָּה ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל גְּלִיתָה אֶת אֶזְרוֹ עַבְדְּךָ לְאֹמֶר בֵּית אֲבִנָּה לְךָ עַל פֶּן מִצָּא עַבְדְּךָ אֶת לְבוֹ לְהַתְּפִלֵּל אֵלַיךָ אֶת הַתְּפִלָּה הַזֹּאת."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 3 7] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הִיטִיבוּ דַרְכֵיכֶם וּמַעַלְלֵיכֶם וְאַשְׁכְּנָה אֶתְכֶם בְּמִקְוֵם הַזֶּה."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 21 7] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עֲלוֹתֵיכֶם סָפוּ עַל זְבַחֵיכֶם וְאָכְלוּ בָשָׂר."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 14 9] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי מֵאֲכִילִם אֶת הָעֵס הַזֶּה לַעֲנֶה וְהַשְׁקִיתִם מִי רֹאשִׁי."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 9 16] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי מִשְׁבִּית מִן הַמְּקוֹם הַזֶּה לְעֵינֵיכֶם וּבִמְיָכֶם קוֹל שְׁשׁוֹן וְקוֹל שְׁמִחָה קוֹל חֲתָן וְקוֹל כְּלֵה."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 3 19] "וְנִאֲמַרְתָּ שְׁמַעוּ דְבַר ה' מַלְכֵי יְהוּדָה וַיִּשְׁבִּי יְרוּשָׁלַיִם כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי מֵבִיא רָעָה עַל הַמְּקוֹם הַזֶּה אֲשֶׁר כָּל שְׂמֵעָה תִצְלַנָּה אֲזִינוּי."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 15 19] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי מֵבִי אֵל הָעִיר הַזֹּאת וְעַל כָּל עַרְיָה אֵת כָּל הָרָעָה אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי עָלֶיהָ כִּי הִקְשׂוּ אֶת עַרְפָּם לְבַלְתִּי שְׁמוֹעַ אֶת דְּבָרִי."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 27 25] "וְנִאֲמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל שְׁתוּ וְשִׁכְרוּ וְקִיּוּ וְנִפְלוּ וְלֹא תִקְוּ מִפְּנֵי הַחֶרֶב אֲשֶׁר אֲנִי שֹׁלַח בֵּינֵיכֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 4 27] "וַיִּצְוִיתָ אֹתָם אֵל אֲדֹנֵיהֶם לְאֹמֶר כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כֹּה תֹאמְרוּ אֵל אֲדֹנֵיכֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 21 27] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל הַכְּלִים הַנּוֹתְרִים בֵּית ה' וּבֵית מֶלֶךְ יְהוּדָה וִירוּשָׁלַיִם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 2 28] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְאֹמֶר שְׁבַרְתִּי אֶת עַל מֶלֶךְ בָּבֶל."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 14 28] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל בְּרוֹל נְתַתִּי עַל צִנּוֹר כָּל הַגּוֹיִם הָאֵלֶּה לְעַבְדֹת אֶת נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל וְעַבְדָּהוּ וְגַם אֶת חֵית הַשָּׂדֶה נְתַתִּי לוֹ."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 4 29] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְכָל הַגּוֹלָה אֲשֶׁר הִגְלִיתִי מִירוּשָׁלַיִם בְּבָלָה."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 8 29] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֵל יִשְׂרָאֵל לָכֶם נְבִיאֵיכֶם אֲשֶׁר בְּקִרְבְּכֶם וְקִסְמֵיכֶם וְאֵל תְּשַׁמְעוּ אֵל חֲלֹמְתֵיכֶם אֲשֶׁר אִתְּם מִחֲלָמִים."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 21 29] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֵל אַחֲזָב בֶּן קוֹלְיָה וְאֵל צִדְקִיָּהוּ בֶן מַעֲשִׂיָה הַנְּבָאִים לָכֶם בְּשֵׁמִי שֶׁקֶר הֲנִי נֹתֵן אֹתָם בְּיַד נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל וְהִכְּם לְעֵינֵיכֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 25 29] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְאֹמֶר יַעֲזֹב אֶתְּךָ שְׁלַחַת בְּשִׁמְכָה סַפְרִים אֵל כָּל הָעָם אֲשֶׁר בִּירוּשָׁלַיִם וְאֵל צַפְנִיָה בֶּן מַעֲשִׂיָה הַכֹּהֵן וְאֵל כָּל הַכֹּהֲנִים לְאֹמֶר."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 22 31] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עוֹד יֹאמְרוּ אֵת הַדְּבָר הַזֶּה בְּאֶרֶץ יְהוּדָה וּבְעָרָיו בְּשׁוּבֵי אֶת שְׁבוּתָם וְבִרְכֹךְ ה' נוֹה צִדְקָה הִרְקִדְשִׁי."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 14 32] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְקוֹחַ אֶת הַסַּפְרִים הָאֵלֶּה אֶת סֵפֶר הַמִּקְנָה הַזֶּה וְאֵת הַחֲתוּמֹת וְאֵת סֵפֶר הַגְּלוּי הַזֶּה וְנִתְּמָם בְּכָלִי חֶרֶשׁ לְמַעַן יַעֲמְדוּ יָמִים רַבִּים."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 15 32] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עוֹד יִקְנוּ בְּתִים וְשָׂדוֹת וְיִקְרְמוּ בְּאֶרֶץ הַזֹּאת."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 13 35] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲלֹךְ נִאֲמַרְתָּ לְאִישׁ יְהוּדָה וּלְיוֹשְׁבֵי יְרוּשָׁלַיִם הֲלוֹא תִקְחוּ מוֹסֵר לְשֹׁמֵעַ אֵל דְּבָרֵי נֶאֱמַר ה'."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 18 35] "וּלְבֵית הַרְכָּבִים אָמַר יִרְמְיָהוּ כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יַעֲזֹב אֲשֶׁר שָׁמַעְתֶּם עַל מִצְוֹת יְהוֹנָדָב אֲבִיכֶם וְתִשְׁמְרוּ אֶת כָּל מִצְוֹתַי וְתַעֲשׂוּ כְּכֹל אֲשֶׁר צִוִּיתִי אֶתְכֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 19 35] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לֹא יִכְרַת אִישׁ לְיוֹנָדָב בֶּן רַכָּב עַמֵּד לִפְנֵי כָּל הַיָּמִים."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 16 39] "הֲלוֹךְ נִאֲמַרְתָּ לְעַבְדְּךָ הַכּוֹשֵׁי לְאֹמֶר כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי מֵבִי אֶת דְּבָרֵי אֵל הָעִיר הַזֹּאת לְרָעָה וְלֹא לְטוֹבָה וְהָיוּ לִפְנִיךָ בַּיּוֹם הַהוּא."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 15 42] "וְעַתָּה לָכֵן שָׁמַעוּ דְבַר ה' שְׂאֵרֵי יְהוּדָה כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אִם אִתְּם שׁוֹם תִּשְׁמוּן פְּנֵיכֶם לְבֹא מִצְרָיִם וּבְאִתְּם לְגוֹר שָׁם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 18 42] "כִּי כֹה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כַּאֲשֶׁר נִתַּן אִפִּי וְחִמְתִּי עַל יִשְׁבֵי יְרוּשָׁלַיִם מִן תַּתְּךָ חֲמַתִּי עֲלֵיכֶם בְּבֹאֲכֶם מִצְרָיִם וְהִיִּיתֶם לְאֵלֶּה וּלְשִׁמָּה וּלְקַלְלָה וּלְחִרְפָּה וְלֹא תִרְאוּ עוֹד אֶת הַמְּקוֹם הַזֶּה."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 10 43] "וְנִאֲמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי שֹׁלַח וְלִקְחֵתִי אֶת נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל עַבְדִּי וְשִׁמְתִי כְּסֹא מַמְעַל לְאֲבָנִים הָאֵלֶּה אֲשֶׁר טַמְנִיתִי וְנָטַתִּי אֶת שְׁפָרִירוֹ עֲלֵיהֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 2 44] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אִתְּם רְאִיתֶם אֶת כָּל הָרָעָה אֲשֶׁר הִבַּאתִי עַל יְרוּשָׁלַיִם וְעַל כָּל עָרֵי יְהוּדָה וְהַנֶּגֶם חֲרַבָה הַיּוֹם הַזֶּה וְאִין בְּהֶם יוֹשְׁבֵי."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 11 44] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי שֹׁם פְּנֵי כֶּם לְרָעָה וְלִהְיֶינָה אֶת כָּל יְהוּדָה."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 25 44] "כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְאֹמֶר אִתְּם וְנִשְׁכִּים וְתִדְבְּרֶנָּה בְּפִיכֶם וּבִידֵיכֶם מִלֵּאתֶם לְאֹמֶר עֲשֵׂה נַעֲשֵׂה אֶת נְדָרֵינוּ אֲשֶׁר נִדְרָנוּ לְקִשֵׁר לְמַלְכַת הַשָּׁמַיִם וְלִהְסֵךְ לָהּ גִּסְכִים הַקִּיּוֹם תִּקְיֶמְנָה אֶת נְדָרֵיכֶם וְעֲשֵׂה תַעֲשִׂינָה אֶת נְדָרֵיכֶם."
[יש' 21 10] "מִדְּשֵׁתִי וּבֶן גְּרָנִי אֲשֶׁר שָׁמַעְתִּי מֵאֵת ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגְּדַתִּי לָכֶם."	[יר' 25 46] "אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲנִי פּוֹקֵד אֵל אֲמוֹן מִנָּא וְעַל פְּרָעָה וְעַל

מצרים ועל אלהיה ועל מלכיה ועל פרעה ועל הבטחים בו".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
יר' 1 48 "למואב כה אמר ה' צבאות אלהי ישראל הוי אל נבו כי שדדה הבישה נלפדה קריתים הבישה המשגב וחתה".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
יר' 18 50 "לכן כה אמר ה' צבאות אלהי ישראל הנני פקד אל מלך בבל ואל ארצו באשר פקדתי אל מלך אשור".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
יר' 33 51 "כי כה אמר ה' צבאות אלהי ישראל בת בבל כגרון עת הדריכה עוד מעט ובאה עת הקציר לה".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
נפניה 9 2 "לכן חי אני נאם ה' צבאות אלהי ישראל כי מואב פסדם תהנה ובני עמון בעמרה ממשק חרול ומכרה מלח ושקמה עד עולם שארית עמי יבזום ויתר גוי ינחלום".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
דה"י א 24 17 "ויאמן ויגדל שמך עד עולם לאמר ה' צבאות אלהי ישראל אלהים לישראל ובית דויד עבדך נכון לפניך".	יש' 10 21 "מדשתי וכן גרני אשר שמעתי מאת ה' צבאות אלהי ישראל הגדתי לכם".
זכריה 14 21 "והנה כל סיר בירושלם וביהודה קדש לה' צבאות ויבאו כל הזבחים וילקחו מהם ובשלו בהם ולא יהיה כנעני עוד בבית ה' צבאות ביום ההוא ".	יש' 12 22 "ויקרא אדני ה' צבאות ביום ההוא לבכי ולמספד ולקרתה ולתגר שק".
יש' 7 7 "כיה אמר אדני ה' צבאות לך בא אל הסכך הזה על שבנא אשר על הבית".	יש' 15 22 "כיה אמר אדני ה' צבאות לך בא אל הסכך הזה על שבנא אשר על הבית".
יר' 9 4 "והנה ביום ההוא נאם ה' יאבד לב המלך ולב השרים ונשמו הכהנים והנבאים ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
יר' 8 30 "והנה ביום ההוא נאם ה' צבאות אשר עלו מעל צנאך ומסרותיך אנתק ולא יעבדו בו עוד זרים".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
יר' 17 39 "והצלתיך ביום ההוא נאם ה' ולא תנמן ביד האנשים אשר אתה גור מפניהם".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
יר' 26 49 "לכן יפלו בחוריה ברחבתי וכל אנשי המלחמה ידמו ביום ההוא נאם ה' צבאות ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
יר' 30 50 "לכן יפלו בחוריה ברחבתי וכל אנשי מלחמתה ידמו ביום ההוא נאם ה' ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
הושע 18 2 "והנה ביום ההוא נאם ה' תקראי אישי ולא תקראי לי עוד בעלי".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
עמוס 16 2 "נאמיץ לבו בגבורים ערום נגוס ביום ההוא נאם ה' ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
עובדיה 8 1 "הלוא ביום ההוא נאם ה' והאבדתי חקמים מאדום ותבונה מהר עשוי".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
מיכה 6 4 " ביום ההוא נאם ה' אספה הצלעה והנדחה אקבצה ואשר הרעיתי".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
מיכה 9 5 "והנה ביום ההוא נאם ה' והכרתי סוסך מקרבך והאבדתי מרפתיך".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
נפניה 10 1 "והנה ביום ההוא נאם ה' קול צעקה משער הדגים ויללה מן המשנה ושבר גדול מהגבועות".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
חגי 2 23 " ביום ההוא נאם ה' צבאות אקסך ורפכל בן שאליאל עבדי נאם ה' ושמתיך פחותם כי כך בחרתי נאם ה' צבאות ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
זכריה 10 3 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תקראו איש לרעהו אל תסת גפון ואל תסת תאנה".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
זכריה 12 4 " ביום ההוא נאם ה' אפה כל סוס בתמהון ורכבו בשגעון ועל בית יהודה אפקח את עיני וכל סוס העמים אפה בערוץ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
זכריה 13 2 "והנה ביום ההוא נאם ה' צבאות אכרית את שמות העצבים מן הארץ ולא יזכרו עוד וגם את הנביאים ואת רוח הטמאה אעביר מן הארץ".	יש' 25 22 " ביום ההוא נאם ה' צבאות תמוש היתד התקועה במקום נאמן ונגדעה ונפלה ונכרת המשא אשר עליה פי ה' דבר".
יר' 43 48 " פחד נפחת נפח עליך יושב מואב נאם ה' ".	יש' 17 24 " פחד נפחת נפח עליך יושב הארץ ".
יר' 44 48 "הגם מפני הפחד יפל אל הפחת והעולה מותך הפחת ילכד בפח פי ארבות מפרום נפתחו וירעשו מוסדי ארץ".	יש' 18 24 "והנה הגם מקול הפחד יפל אל הפחת והעולה מתוך הפחת ילכד בפח פי ארבות מפרום נפתחו וירעשו מוסדי ארץ".
עמוס 5 2 " נפלה לא תוסיף קום בתולת ישראל נששה על אדמתה אין מקימה".	יש' 20 24 "יבוע תנוע ארץ פשכור והתנודה כמלונה וכבד עליה פשעה ונפלה ולא תוסיף קום ".
מיכה 3 1 " כי הנה ה' יצא ממקומו ויכד ודרכ על בתי ארץ".	יש' 21 26 " כי הנה ה' יצא ממקומו לפקד עון ישוב הארץ עליו ויגלה הארץ את דמיה ולא תכסה עוד על הרועיה".
זכריה 9 14 "והנה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהנה ה' אהד ושמו אהד".	יש' 5 28 " ביום ההוא יהנה ה' צבאות לעטרת צבי ולצפירת תפארה לשאר עמו".
מלכים א 19 22 "ויאמר לכן שמע דבר ה' ראיתי את ה' יושב על פסאו וכל צבא השמים עמד עליו מימינו ומשמאלו".	יש' 14 28 " לכן שמעו דבר ה' אנשי לצון משלי העם הנה אשר בירושלים".
יר' 15 42 "ויעתה לכן שמעו דבר ה' שארית יהודה כה אמר ה' צבאות אלהי ישראל אם אתם שום תשמוון פניכם לבא מצרים ובאתם לגור שם".	יש' 14 28 " לכן שמעו דבר ה' אנשי לצון משלי העם הנה אשר בירושלים".
יר' 26 44 " לכן שמעו דבר ה' כל יהודה הישבים בארץ מצרים הנני נשבעתי בשמי הגדול אמר ה' אם יהנה עוד שמי נקרא בפי כל איש יהודה אמר חי אדני ה' בכל ארץ מצרים".	יש' 14 28 " לכן שמעו דבר ה' אנשי לצון משלי העם הנה אשר בירושלים".
דה"י ב 18 18 "ויאמר לכן שמעו דבר ה' ראיתי את ה' יושב על פסאו וכל צבא השמים עמדים על ימינו ומשמאלו".	יש' 14 28 " לכן שמעו דבר ה' אנשי לצון משלי העם הנה אשר בירושלים".
יש' 24 10 "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".
יש' 8 5 " לכן כה אמר אדני ה' הנני עליך גם אני ועשיתי בתוכך משפטים לעיני הגוים".	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".
יש' 20 13 " לכן כה אמר אדני ה' הנני אל פסתותיך אשר אתנה מצדודת שם את הנפשות לפרחות וקרעתי אתם מעל זרועתיכם ושלחתי את הנפשות אשר אתם מצדודות את נפשים לפרחות".	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".
יש' 3 21 "ויאמרתי ליער הנגב שמע דבר ה' כה אמר אדני ה' הנני מצית בך אש ואכלה בך כל עץ לח וכל עץ יבש לא תכבה להבת שלהבת ונצרכו בה כל פנים מגב צפונה".	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".
יש' 22 23 "לכן אהליבה כה אמר אדני ה' הנני מעיר את מאהבך עלך את אשר נקעה נפשך מהם והבאתים עליך מסביב".	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".
יש' 28 23 "כי כה אמר אדני ה' הנני נתנך ביד אשר שנתת ביד אשר נקעה נפשך	יש' 16 28 " לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחיש".

המאמין לא יחישו.	מהם".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 24 21] "אמר לבית ישראל כה אמר אדני ה' הנני מחלל את מקדשי גאון עזכם מחמד עיניכם ומחמל נפשכם ובניכם ובנותיכם אשר עזבתם בחרב יפלו".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 25 16] "לכן כה אמר אדני ה' הנני נוטה ידי על פלשתים והכרתי את כרתים והאבדתי את שארית חוף הים".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 26 3] "לכן כה אמר אדני ה' הנני עליך צר והעליתי עליך גוים רבים פהעלות הים לגליו".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 26 7] "כי כה אמר אדני ה' הנני מביא אל צר גבוהכדראצר מלך בבל מצפון מלך מלכים בסוס וברכב ובפךשים וקהל ועם רב".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 28 22] "ואמרתי כה אמר אדני ה' הנני עליך צידון ונכבדתי בתוכך ונדעו כי אני ה' בעשותי בה שפטים ונקדשתי בה".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 29 3] "דבר ואמרתי כה אמר אדני ה' הנני עליך פרעה מלך מצרים התנים הגדול הרבץ בתוך יארי אשר אמר לי יארי ואני עשיתני".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 29 8] "לכן כה אמר אדני ה' הנני מביא עליך חרב והכרתי ממך אדם ובהמה".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 29 19] "לכן כה אמר אדני ה' הנני נתן לגבוהכדראצר מלך בבל את ארץ מצרים ונשא המנה ושלל שללה ובזז בזה והיתה שחר לחילו".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 30 22] "לכן כה אמר אדני ה' הנני אל פרעה מלך מצרים ושברתי את זרעתי את החזקה ואת הנשברת והפלתי את החרב מידו".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 34 10] "כה אמר אדני ה' הנני אל הרעים ודרשתי את צאני מידם והשפתיים מרעות צאן ולא ירעו עוד הרעים אותם והצלתי צאני מפיהם ולא תהיין להם לאכלה".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 34 11] "כי כה אמר אדני ה' הנני אני ודרשתי את צאני ובקרתיים".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 34 17] "ואתנה צאני כה אמר אדני ה' הנני שפט בין שוה לשה לאילים ולעתודים".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 35 3] "ואמרתי לו כה אמר אדני ה' הנני אליך הר שיער ונטיתי ידי עליך ונתתיך שמה ומשמה".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 36 6] "לכן הנבא על אדמת ישראל ואמרתי להרים ולגבעות ולאפיקים ולגאות כה אמר אדני ה' הנני בקנאתי ובחמתי דברתי יען קלמת גוים נשאתם".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 38 3] "ואמרתי כה אמר אדני ה' הנני אליך גוג נשיא ראש משך ותבל".
[יש' 16 28] "לכן כה אמר אדני ה' הנני יסד בציון אבן אבן ב'חן פנת יקרת מוסד מוסד המאמין לא יחישו."	[יח' 39 1] "ואתה בן אדם הנבא על גוג ואמרתי כה אמר אדני ה' הנני אליך גוג נשיא ראש משך ותבל".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[מלכים ב 4 1] "ולכן כה אמר ה' המטה אשר עלית שם לא תרד ממנה כי מות תמות ויילך אליה".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[מלכים ב 19 32] "לכן כה אמר ה' אל מלך אשור לא יבא אל העיר הזאת ולא יוכה שם חץ ולא יקדמנה מגן ולא ישפך עליה סללה".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[מלכים ב 21 12] "לכן כה אמר ה' אליה ישראל הנני מביא רעה על ירושלם ויהודה אשר כל שמעה תצלנה שתי אוניו".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 15 5] "לכן כה אמר ה' אליה צבאות יען דברכם את הדבר הזה הנני נתן דברי בפיך לאש והעם הזה עצים ואכלתם".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 21 6] "לכן כה אמר ה' הנני נתן אל העם הזה ממשלים וכשלו כם אבות ובנים יחדו שכן רעו ואבדו".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 9 6] "לכן כה אמר ה' צבאות הנני צורפם ובחנתים כי איך אעשה מפני בת עמי".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 9 14] "לכן כה אמר ה' צבאות אליה ישראל הנני מאכילם את העם הזה לענה והשקיתים מי ראשי".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 11 11] "לכן כה אמר ה' הנני מביא אליהם רעה אשר לא יוכלו לצאת ממנה ונעקו אלי ולא אשמע אליהם".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 11 21] "לכן כה אמר ה' על אנשי ענתות המבקשים את נפשך לאמר לא תנבא בשם ה' ולא תמות בידו".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 11 22] "לכן כה אמר ה' צבאות הנני פקד עליהם הבחורים ומתו בחרב בנייהם ובנותיהם ומתו ברעב".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 14 15] "לכן כה אמר ה' על הנבאים הנבאים בשמי ואני לא שלחתיים והמה אמרים חרב ורעב לא יהיה בארץ הזאת בחרב וברעב ותמו הנבאים ההמה".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 15 19] "לכן כה אמר ה' אם תשוב ואשיבך לפני תעמד נאם תוציא יקר מזולל כפי תהיה ישובו המה אליך ואתה לא תשוב אליהם".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 18 13] "לכן כה אמר ה' שאלו נא בגוים מי שמע פאלה שעררת עשתה מאד בתולת ישראל".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 22 18] "לכן כה אמר ה' אל יהויקים בן יאשיהו מלך יהודה לא יספדו לו הוי אחי והוי אחות לא יספדו לו הוי אדון והוי הד".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 23 2] "לכן כה אמר ה' אליה ישראל על הרעים הרעים את עמי אתם הפצתם את צאני ותדחום ולא פקדתם אתם הנני פקד עליכם את רע מעלליכם נאם ה'".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 23 15] "לכן כה אמר ה' צבאות על הנבאים הנני מאכיל אותם לענה והשקתיים מי ראש כי מאת נביאי ירושלם יצאה הנפה לכל הארץ".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 23 38] "נאם משא ה' תאמרו לכן כה אמר ה' יען אמרכם את הדבר הזה משא ה' ואשלה אליכם לאמר לא תאמרו משא ה'".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 25 8] "לכן כה אמר ה' צבאות יען אשר לא שמעתם את דברי".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 28 16] "לכן כה אמר ה' הנני משלחך מעל פני האדמה השנה אתה מת כי סרה דברת אל ה'".
[יש' 22 29] "לכן כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם לא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו".	[יר' 29 32] "לכן כה אמר ה' הנני פקד על שמעיה הנחלמי ועל זרעו לא יהיה לו איש יושב בתוך העם הזה ולא יראה בטוב אשר אני עשה לעמי נאם ה' כי סרה דבר על ה'".

[יש' 6 36] "הנה בטהת על משענת הקנה הרצון הזה על מצרים אשר יסמך איש עליו ובא בכפו ונקבה פן פרעה מלך מצרים לכל הבטחים עליו".	[מלכים ב 18 21] "עשה הנה בטהת לך על משענת הקנה הרצון הזה על מצרים אשר יסמך איש עליו ובא בכפו ונקבה פן פרעה מלך מצרים לכל הבטחים עליו".
[יש' 7 36] "וכי תאמר אלי אל ה' אלהינו בטחנו הלא הוא אשר הסיר חזקתו את במתיו ואת מזבחתיו ויאמר ליהוה ולירושלם לפני המזבח הזה תשתחו".	[מלכים ב 18 22] "וכי תאמר אלי אל ה' אלהינו בטחנו הלא הוא אשר הסיר חזקתו את במתיו ואת מזבחתיו ויאמר ליהוה ולירושלם לפני המזבח הזה תשתחו".
[יש' 7 36] "וכי תאמר אלי אל ה' אלהינו בטחנו הלא הוא אשר הסיר חזקתו את במתיו ואת מזבחתיו ויאמר ליהוה ולירושלם לפני המזבח הזה תשתחו".	[זיה"י ב 12 32] "הלא הוא יחזקתו הסיר את במתיו ואת מזבחתיו ויאמר ליהוה ולירושלם לפני המזבח הזה תשתחו ועליו תקטירו".
[יש' 8 36] "ועתה התעקב נא את אדני המלך אשר נתת לך אלפים סוסים אמ תת לך רכבים עליהם".	[מלכים ב 18 23] "ועתה התעקב נא את אדני את מלך אשרו ואתנה לך אלפים סוסים אם תוכל לתת לך רכבים עליהם".
[יש' 9 36] "ואיך תשיב את פני פחת אחד עבדי אדני הקטנים ותבטח לך על מצרים לרכב ולפרשים".	[מלכים ב 18 24] "ואיך תשיב את פני פחת אחד עבדי אדני הקטנים ותבטח לך על מצרים לרכב ולפרשים".
[יש' 10 36] "ועתה המפלעי ה' עליתי על הארץ הזאת להשחיתה ה' אמר אלי עלה אל הארץ הזאת והשחיתה".	[מלכים ב 18 25] "ועתה המפלעי ה' עליתי על המקום הזה להשחיתו ה' אמר אלי עלה על הארץ הזאת והשחיתה".
[יש' 11 36] "ויאמר אליקים ושבנא ויואח אל רבשקה דבר נא אל עבדיך ארמית כי שמעים אנחנו ואל תדבר אלינו יהודית באזני העם אשר על החומה".	[מלכים ב 18 26] "ויאמר אליקים ושבנא ויואח אל רבשקה דבר נא אל עבדיך ארמית כי שמעים אנחנו ואל תדבר אלינו יהודית באזני העם אשר על החומה".
[יש' 12 36] "ויאמר רבשקה האל אדניך ואלהיך שלחני אדני לדבר את הדברים האלה הלא על האנשים הישבים על החומה לאכל את צואתם ולשתות את מימי רגליהם עמכם".	[מלכים ב 18 27] "ויאמר אליקים רבשקה העל אדניך ואלהיך שלחני אדני לדבר את הדברים האלה הלא על האנשים הישבים על החומה לאכל את צואתם ולשתות את מימי רגליהם עמכם".
[יש' 13 36] "וינעמד רבשקה ויקרא בקול גדול יהודית ויאמר שמעו את דברי המלך הגדול מלך אשרו".	[יש' 13 36] "וינעמד רבשקה ויקרא בקול גדול יהודית ויאמר שמעו את דברי המלך הגדול מלך אשרו".
[יש' 13 36] "וינעמד רבשקה ויקרא בקול גדול יהודית ויאמר שמעו את דברי המלך הגדול מלך אשרו".	[זיה"י ב 18 32] "וינעמד רבשקה ויקרא בקול גדול יהודית ויאמר שמעו את דברי המלך הגדול מלך אשרו".
[יש' 14 36] "כה אמר המלך אל ישא לכם חזקתו כי לא יוכל להציל אתכם".	[מלכים ב 18 29] "כה אמר המלך אל ישא לכם חזקתו כי לא יוכל להציל אתכם מידו".
[יש' 15 36] "ואל יבטח אתכם חזקתו אל ה' לאמר הצל יצילנו ה' לא תנתן העיר הזאת ביד מלך אשרו".	[מלכים ב 18 30] "ואל יבטח אתכם חזקתו אל ה' לאמר הצל יצילנו ה' לא תנתן את העיר הזאת ביד מלך אשרו".
[יש' 15 36] "ואל יבטח אתכם חזקתו אל ה' לאמר הצל יצילנו ה' לא תנתן העיר הזאת ביד מלך אשרו".	[יר' 3 32] "אשר קלאו צדקתו מלך יהודה לאמר מדוע אתה נבא לאמר כה אמר ה' הנני נתן את העיר הזאת ביד מלך בבל ולקדה".
[יש' 15 36] "ואל יבטח אתכם חזקתו אל ה' לאמר הצל יצילנו ה' לא תנתן העיר הזאת ביד מלך אשרו".	[יר' 2 34] "כה אמר ה' אל ה' ישכאל הלך נאמר אל צדקתו מלך יהודה נאמר אליו כה אמר ה' הנני נתן את העיר הזאת ביד מלך בבל וישקפה באש".
[יש' 15 36] "ואל יבטח אתכם חזקתו אל ה' לאמר הצל יצילנו ה' לא תנתן העיר הזאת ביד מלך אשרו".	[יר' 3 38] "כה אמר ה' הנני נתן העיר הזאת ביד חיל מלך בבל ולקדה".
[יש' 16 36] "אל תשמעו אל חזקתו כי כה אמר המלך אשרו עשו אתי ברכה וצאו ואכלו איש גפנו ואיש תאנתו ושתו איש מי ברו".	[מלכים ב 18 31] "אל תשמעו אל חזקתו כי כה אמר המלך אשרו עשו אתי ברכה וצאו ואכלו איש גפנו ואיש תאנתו ושתו איש מי ברו".
[יש' 17 36] "עד באי ולקחתי אתכם אל ארץ כארצכם ארץ דגן ותרשו ארץ לחם וכרמים".	[מלכים ב 18 32] "עד באי ולקחתי אתכם אל ארץ כארצכם ארץ דגן ותרשו ארץ לחם וכרמים וית יצקה ודבש וחייו ולא תמתו ואל תשמעו אל חזקתו כי נסית אתכם לאמר ה' יצילנו".
[יש' 18 36] "פן נסית אתכם חזקתו לאמר ה' יצילנו והצילו אלהי הגוים איש את ארצו מיד מלך אשרו".	[מלכים ב 18 33] "ההצל הצילו אלהי הגוים איש את ארצו מיד מלך אשרו".
[יש' 19 36] "איה אלהי תמת וארפד איה אלהי ספרנים וכי הצילו את שמרון מידו".	[מלכים ב 18 34] "איה אלהי תמת וארפד איה אלהי ספרנים הנע וענה כי הצילו את שמרון מידו".
[יש' 20 36] "מי בכל אלהי הארצות האלה אשר הצילו את ארצם מידו כי יציל ה' את ירושלם מידו".	[מלכים ב 18 35] "מי בכל אלהי הארצות אשר הצילו את ארצם מידו כי יציל ה' את ירושלם מידו".
[יש' 21 36] "וינחשו ולא ענו אתו דבר כי מצות המלך היא לאמר לא תענהו".	[מלכים ב 18 36] "וינחשו ולא ענו אתו דבר כי מצות המלך היא לאמר לא תענהו".
[יש' 22 36] "ויבא אליקים בן חלקיה אשר על הבית ושכנא הספר ויואח בן אסף המזכיר אל חזקתו קרועי בגדים ונאדו לו את דברי רבשקה".	[מלכים ב 18 37] "ויבא אליקים בן חלקיה אשר על הבית ושכנא הספר ויואח בן אסף המזכיר אל חזקתו קרועי בגדים ונאדו לו את דברי רבשקה".
[יש' 23 37] "וייהי כשמע המלך חזקתו ויקרע את בגדיו ויתכס בשק ויבא בית ה'".	[מלכים ב 19 1] "וייהי כשמע המלך חזקתו ויקרע את בגדיו ויתכס בשק ויבא בית ה'".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 2] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ושכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 3] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ושכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[זיה"י ב 22 26] "ויקטר דברי עזיהו הראשונים והאחרנים כתב ישעיהו בן אמוץ הנביא".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[זיה"י ב 32 32] "ויקטר דברי חזקתו ונסדיו הנם פתובים בתוון ישעיהו בן אמוץ הנביא על ספר מלכי יהודה וישכאל".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 3] "ויאמרו אליו כה אמר חזקתו יום צרה ותוכחה ונאצה היום הזה כי באו בנים עד משבר נכח או ללדה".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 4] "ואולי ישמע ה' אל ה' את כל דברי רבשקה אשר שלחו מלך אשרו אדניו לחרה אלהים חי והוכיח בדברים אשר שמע ה' אל ה' ונשאת תפלה בעד השארית הנמצאה".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 5] "ויבאו עבדי המלך חזקתו אל ישעיהו".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 6] "ויאמר אליקים ישעיהו כה תאמרו אל אדניכם כה אמר ה' אל תירא הדברים אשר שמעת אשר גדפו נערי מלך אשרו אתי".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 7] "הנני נתן בו רוח ושמע שמועה ושב לארצו והפלתיו בחרב בארצו".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 8] "וישב רבשקה וימצא את מלך אשרו נלחם על לבנה כי שמע פי נסע מלכיש".
[יש' 23 37] "ויישלח את אליקים אשר על הבית ואת שכנא הסופר ואת זקני הכהנים מתכסים בשקים אל ישעיהו בן אמוץ הנביא".	[מלכים ב 19 9] "וישמע על תרקה מלך כוש לאמר הנה יצא להלחם אתך וישב וישלח

אל חזקתהו לאמר ." [יש' 10 37] "כֹּה תֹאמְרוּן אֶל חֲזַקְתְּהוּ מֶלֶךְ יְהוּדָה לֵאמֹר אֵל יִשְׂרָאֵל אֱלֹהֵיךָ אֲשֶׁר אַתָּה בּוֹטַח בּוֹ לֵאמֹר לֹא תִנָּתֵן יְרוּשָׁלַם בְּיַד מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .	אל חזקתהו לאמר ." [יש' 10 37] "כֹּה תֹאמְרוּן אֶל חֲזַקְתְּהוּ מֶלֶךְ יְהוּדָה לֵאמֹר אֵל יִשְׂרָאֵל אֱלֹהֵיךָ אֲשֶׁר אַתָּה בּוֹטַח בּוֹ לֵאמֹר לֹא תִנָּתֵן יְרוּשָׁלַם בְּיַד מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים ב 19 11] "הִנֵּה אַתָּה שֹׁמֵעַ אֶת אֲשֶׁר עָשׂוּ מַלְכֵי אַשּׁוּר לְכָל הָאֲרָצוֹת לְהַחְרִימָם וְאַתָּה תִּנְצַל" .	[יש' 10 37] "הִנֵּה אַתָּה שֹׁמֵעַ אֶת אֲשֶׁר עָשׂוּ מַלְכֵי אַשּׁוּר לְכָל הָאֲרָצוֹת לְהַחְרִימָם וְאַתָּה תִּנְצַל" .
[מלכים ב 19 12] "הִהְצִילוּ אוֹתָם אֱלֹהֵי הַגּוֹיִם אֲשֶׁר שָׁחְתוּ אֲבוֹתַי אֶת גּוֹזַן וְאֶת תְּרוֹן וְכַרְפָּי וְכַנִּי עָדוֹן אֲשֶׁר בְּתֵלֶשָׁר" .	[יש' 12 37] "הִהְצִילוּ אוֹתָם אֱלֹהֵי הַגּוֹיִם אֲשֶׁר שָׁחְתוּ אֲבוֹתַי אֶת גּוֹזַן וְאֶת תְּרוֹן וְכַרְפָּי וְכַנִּי עָדוֹן אֲשֶׁר בְּתֵלֶשָׁר" .
[מלכים ב 19 13] "אִיֹּךְ מֶלֶךְ חֲמַת וּמֶלֶךְ אַרְפַּד וּמֶלֶךְ לַעֲזַר סַפְרַנְיִים הִנֵּעוּ וַעֲנֵה" .	[יש' 13 37] "אִיֹּךְ מֶלֶךְ חֲמַת וּמֶלֶךְ אַרְפַּד וּמֶלֶךְ לַעֲזַר סַפְרַנְיִים הִנֵּעוּ וַעֲנֵה" .
[מלכים ב 19 14] "וַיִּקְרַח חֲזַקְתְּהוּ אֶת הַסַּפְרִיִם מִיַּד הַמַּלְאָכִים וַיִּקְרָאוּ וַיַּעֲלֵב בֵּית ה' וַיִּקְרָשׁוּ חֲזַקְתְּהוּ לִפְנֵי ה'" .	[יש' 14 37] "וַיִּקְרַח חֲזַקְתְּהוּ אֶת הַסַּפְרִיִם מִיַּד הַמַּלְאָכִים וַיִּקְרָאוּ וַיַּעֲלֵב בֵּית ה' וַיִּקְרָשׁוּ חֲזַקְתְּהוּ לִפְנֵי ה'" .
[יש' 10 21].	[יש' 16 37] "ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יֹשֵׁב הַכְּרָבִים אַתָּה הוּא הָאֱלֹהִים לְבַדְּךָ לְכָל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ אַתָּה עֹשֵׂת אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ" .
[מלכים ב 19 15] "וַיִּתְפַּלֵּל חֲזַקְתְּהוּ לִפְנֵי ה' וַיֹּאמֶר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יֹשֵׁב הַכְּרָבִים אַתָּה הוּא הָאֱלֹהִים לְבַדְּךָ לְכָל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ אַתָּה עֹשֵׂת אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ" .	[יש' 16 37] "ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יֹשֵׁב הַכְּרָבִים אַתָּה הוּא הָאֱלֹהִים לְבַדְּךָ לְכָל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ אַתָּה עֹשֵׂת אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ" .
[יר' 17 32] "אָהָה אֲדַנִּי ה' הִנֵּה אַתָּה עֹשֵׂת אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ בְּכַחֲךָ הַגָּדוֹל וּבְזַרְעֲךָ הַנְּטוּיָה לֹא יִפְלֹא מִמֶּךָ כֹּל דְּבָר" .	[יש' 16 37] "ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יֹשֵׁב הַכְּרָבִים אַתָּה הוּא הָאֱלֹהִים לְבַדְּךָ לְכָל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ אַתָּה עֹשֵׂת אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ" .
[מלכים ב 19 16] "הִשָּׁה ה' אֲזַנְךָ וְשָׁמַע פִּתְחַת ה' עֵינֶיךָ וְרָאָה וְשָׁמַע אֶת דְּבָרֵי סַנְחַרִּיב אֲשֶׁר שָׁלַח לְחַרְף אֱלֹהִים חַיִּי" .	[יש' 17 37] "הִשָּׁה ה' אֲזַנְךָ וְשָׁמַע פִּתְחַת ה' עֵינֶיךָ וְרָאָה וְשָׁמַע אֶת כָּל דְּבָרֵי סַנְחַרִּיב אֲשֶׁר שָׁלַח לְחַרְף אֱלֹהִים חַיִּי" .
[מלכים ב 19 17] "אֲמַנְם ה' הַחֲרִיבוּ מַלְכֵי אַשּׁוּר אֶת הַגּוֹיִם וְאֶת אַרְצָם" .	[יש' 18 37] "אֲמַנְם ה' הַחֲרִיבוּ מַלְכֵי אַשּׁוּר אֶת כָּל הָאֲרָצוֹת וְאֶת אַרְצָם" .
[דב' 28 4] "וַעֲבַדְתֶּם שֵׁם אֱלֹהִים מַעֲשֵׂה יְדֵי אָדָם עֵץ וְאָבֶן אֲשֶׁר לֹא יִרְאוּן וְלֹא יִשְׁמְעוּן וְלֹא יִכְלֹוּן וְלֹא יִרְחֹוּ" .	[יש' 19 37] "וַנִּתֵּן אֶת אֱלֹהֵיהֶם בְּאֵשׁ כִּי לֹא אֱלֹהִים הֵמָּה כִּי אִם מַעֲשֵׂה יְדֵי אָדָם עֵץ וְאָבֶן וְיִאֲבֹדוּם" .
[מלכים ב 19 18] "וַנִּתְּנוּ אֶת אֱלֹהֵיהֶם בְּאֵשׁ כִּי לֹא אֱלֹהִים הֵמָּה כִּי אִם מַעֲשֵׂה יְדֵי אָדָם עֵץ וְאָבֶן וְיִאֲבֹדוּם" .	[יש' 19 37] "וַנִּתֵּן אֶת אֱלֹהֵיהֶם בְּאֵשׁ כִּי לֹא אֱלֹהִים הֵמָּה כִּי אִם מַעֲשֵׂה יְדֵי אָדָם עֵץ וְאָבֶן וְיִאֲבֹדוּם" .
[מלכים ב 19 19] "וַעֲתָה ה' אֱלֹהֵינוּ הוֹשִׁיעֵנוּ בָּא מִיָּדוֹ וַנִּדְעוּ כֹּל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ כִּי אַתָּה ה' אֱלֹהִים לְבַדְּךָ" .	[יש' 20 37] "וַעֲתָה ה' אֱלֹהֵינוּ הוֹשִׁיעֵנוּ מִיָּדוֹ וַנִּדְעוּ כֹּל מַמְלְכוֹת הָאָרֶץ כִּי אַתָּה ה' לְבַדְּךָ" .
[שמו' 1 5] "וַיֹּאחֲזַר בְּאוֹ מֹשֶׁה וַאֲהָרֹן וַיֹּאמְרוּ אֶל פְּרַעֲהַ כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל שְׁלַח אֶת עַמִּי וַיַּחְגּוּ לִי בַמִּדְבָּר" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמו' 1 9] "וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה בֹּא אֶל פְּרַעֲהַ וְדַבַּרְתָּ אֵלָיו כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי הָעֶבְרִים שְׁלַח אֶת עַמִּי וַיַּעֲבַדְנִי" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמו' 13 9] "וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה הַשָּׁכֵם בְּבִקְרָה וְהִתְנַצַּב לִפְנֵי פְרַעֲהַ וְאָמַרְתָּ אֵלָיו כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי הָעֶבְרִים שְׁלַח אֶת עַמִּי וַיַּעֲבַדְנִי" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמו' 3 10] "וַיִּקְבֹּא מֹשֶׁה וַאֲהָרֹן אֶל פְּרַעֲהַ וַיֹּאמְרוּ אֵלָיו כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי הָעֶבְרִים עַד מָתַי מֵאַנְתָּ לַעֲנֹת מִפְּנֵי שְׁלַח עַמִּי וַיַּעֲבַדְנִי" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמו' 27 32] "וַיֹּאמֶר לָהֶם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל שִׁימוּ אִישׁ חֶרְבוֹ עַל יָרְכוֹ וְעָבְרוּ וְשׁוּבוּ מִשַּׁעַר לְשַׁעַר בַּמִּתְנָה וְהָרְגוּ אִישׁ אֶת אַחִיו וְאִישׁ אֶת רֵעֵהוּ וְאִישׁ אֶת קָרְבּוֹ" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[יהושע 13 7] "קָם קַדְשׁ אֶת הָעָם וְאָמַרְתָּ הַתְּקַדְּשׁוּ לְמַחֵר כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל חָרֵם בְּקִרְבְּךָ יִשְׂרָאֵל לֹא תֹכַל לְקוֹם לִפְנֵי אֲיָבֶיךָ עַד הַסִּירְכֶם הַחָרֵם מִקְרַבְכֶם" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[יהושע 2 24] "וַיֹּאמֶר יְהוֹשֻׁעַ אֶל כָּל הָעָם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל בְּעֶבֶר הַנְּהַר יָשְׁבוּ אֲבוֹתֵיכֶם מֵעוֹלָם תָּרַח אָבִי אֲבָרָהָם וְאָבִי נַחֲוֹר וַיַּעֲבְדוּ אֱלֹהִים אֲחֵרִים" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שופ' 8 6] "וַיִּשְׁלַח ה' אִישׁ נָבִיא אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיֹּאמֶר לָהֶם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲנִכִי הָעֲלִיתִי אֶתְכֶם מִמִּצְרַיִם וְאֶצִּיא אֶתְכֶם מִבֵּית עַבְדִּים" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמואל א 18 10] "וַיֹּאמֶר אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲנִכִי הָעֲלִיתִי אֶת יִשְׂרָאֵל מִמִּצְרַיִם וְאֶצִּיל אֶתְכֶם מִיַּד מִצְרַיִם וּמִיַּד כָּל הַמַּמְלְכוֹת הַלְחַצִּים אֶתְכֶם" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמואל א 32 25] "וַיֹּאמֶר דָּוִד לְאַבִּיגַיִל בְּרוּךְ ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר שָׁלַחְתָּ הַיּוֹם הַזֶּה לְקַרְאֵתִי" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמואל א 34 25] "וַיֹּאמֶר חַי ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר מָנְעַנִּי מִהֲרַע אֹתְךָ כִּי לוּלִי מִהֲרַת וְתַבָּאת לְקַרְאֵתִי כִּי אִם גּוֹתֵר לְנַבֵּל עַד אוֹר הַבֶּקֶר מִשְׁתִּין בְּקִירוֹ" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[שמואל ב 7 12] "וַיֹּאמֶר נָתַן אֵל דָּוִד אֶתָּה הָאִישׁ כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲנִכִי מִשְׁחַתִּיךָ לְמֶלֶךְ עַל יִשְׂרָאֵל וְאֲנִכִי הַצִּלְתִּיךָ מִיַּד שְׂאוּל" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 14 1] "וַיִּגַּם כֶּכָּה אָמַר הַמֶּלֶךְ בְּרוּךְ ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר נָתַן הַיּוֹם יֹשֵׁב עַל כִּסְאִי וַעֲנִי רְאוּת" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 15 8] "וַיֹּאמֶר בְּרוּךְ ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר דָּבַר בְּפִיו אֶת דָּוִד אָבִי וַיְבַדּוּ מֵלֶא לֵאמֹר" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 23 8] "וַיֹּאמֶר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אִין כְּמוֹךָ אֱלֹהִים בְּשָׁמַיִם מִמֶּעַל וְעַל הָאָרֶץ מִתַּחַת שִׁמֵר הַבְּרִית וְהַחֲסִד לְעַבְדֶיךָ הַהֵלְכִים לִפְנֵיךָ בְּכָל לַבָּס" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 31 11] "וַיֹּאמֶר לִירְבֵעָם קַח לְךָ עֲשֻׁרָה קָרְעִים כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הִנְנִי קָרַע אֶת הַמַּמְלָכָה מִיַּד שְׁלֹמֹה וְנָתַתִּי לְךָ אֶת עֲשֻׁרָה הַשְּׁבִטִים" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 21 13] "וַיִּקְרָא אֶל אִישׁ הָאֱלֹהִים אֲשֶׁר בָּא מִיְהוּדָה לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' יַעַן כִּי מָרִיתָ פִּי ה' וְלֹא שָׁמַרְתָּ אֶת הַמִּצְוָה אֲשֶׁר צִוְּךָ ה' אֱלֹהֶיךָ" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 7 14] "לִכִּי אֲמַר לִירְבֵעָם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יַעַן אֲשֶׁר הִרְמַתִּיךָ מִתּוֹךְ הָעָם וְאַתָּה נִגִּיד עַל עַמִּי יִשְׂרָאֵל" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 17 1] "וַיֹּאמֶר אֱלִיָּהוּ הַתְּשֻׁבִי מִתְּשֻׁבִי גִלְעָד אֶל אַחָב חַי ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר עֲמַדְתִּי לִפְנֵי אִם יִהְיֶה הַשָּׁנִים הָאֵלֶּה טַל וּמָטָר כִּי אִם לֹפִי דְבַרִּי" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 17 14] "כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כִּד הַקָּמַח לֹא תִקְלָה וְצַפְחַת הַשָּׁמֶן לֹא תִחַסֵּר עַד יוֹם תַּת ה' גִּשְׁם עַל פְּנֵי הָאָדָמָה" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים א 19 21] "וַיַּדְבַּרְתָּ אֵלָיו לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' הֲרַצְחָתָּ נָגַם וְרָשַׁתָּ וַדְּבַרְתָּ אֵלָיו לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' בְּמָקוֹם אֲשֶׁר לָקַחוּ הַכְּלָבִים אֶת דָּם נְבוֹת יִלְקוּ הַכְּלָבִים אֶת דָּמְךָ גַּם אַתָּה" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים ב 6 9] "וַיִּקְם וַיָּבֵא הַבִּיטָה וַיִּצַק הַשָּׁמֶן אֶל רֵאשׁוֹ וַיֹּאמֶר לוֹ כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל מִשְׁחַתִּיךָ לְמֶלֶךְ אֶל עַם ה' אֶל יִשְׂרָאֵל" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְפַּלַּת אֵלַי אֶל סַנְחַרִּיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר" .
[מלכים ב 12 9] "וַיֹּאמְרוּ שִׁיקֵר הִגֵּד נָא לָנוּ וַיֹּאמֶר בְּזָאת וּבְזָאת אָמַר אֵלַי לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' מִשְׁחַתִּיךָ לְמֶלֶךְ אֶל יִשְׂרָאֵל" .	[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח וְשַׁעֲנֵהוּ בֶן אַמּוּץ אֶל חֲזַקְתְּהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְ

<p>[מלכים ב 19 15] "ויַתְּפַלֵּל חֲזַקְיָהוּ לִפְנֵי ה' וַיֹּאמֶר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יֹשֵׁב הַכְּרִיבִים אַתָּה הוּא הָאֱלֹהִים לְבַדְךָ לְכָל מַמְלָכוֹת הָאָרֶץ אַתָּה עֹשֵׂת אֵת הַשְּׁמַיִם וְאֵת הָאָרֶץ."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[מלכים ב 19 20] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר שְׁמַעְתִּי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[מלכים ב 20 5] "שׁוּב וְאִמְרַתְּ אֶל חֲזַקְיָהוּ נְגִיד עַמִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי דָוִד אֲבִיךָ שְׁמַעְתִּי אֵת תְּפִלָּתְךָ רֵאִיתִי אֵת דַּמְעָתְךָ הַגָּנִי רַפָּא לְךָ בַּיּוֹם הַשְּׁלִישִׁי תַעֲלֶה בֵּית ה'."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[מלכים ב 21 12] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגָּנִי מִבְּיַד רַעָה עַל יְרוּשָׁלַם וַיְהוּדָה אֲשֶׁר כָּל שְׂמֵעָה תִצְלַנָּה שְׁמִי אֲזַנְוִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[מלכים ב 22 15] "וַתֹּאמֶר אֵלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲמַרוּ לְאִישׁ אֲשֶׁר שָׁלַח אַתֶּם אֵלַי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[מלכים ב 22 18] "וַיֹּאֵל מֶלֶךְ יְהוּדָה הַשְּׁלַח אַתְּכֶם לְדַרְשׁ אֵת ה' כֹּה תֹאמְרוּ אֵלָיו כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַדְּבָרִים אֲשֶׁר שְׁמַעְתִּי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 2 2] "הֲלֹךְ נִקְרָאתָ בְּאֲזִנֵי יְרוּשָׁלַם לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' זָכַרְתִּי לְךָ חֶסֶד נְעוּרֶיךָ אֲהַבֵת כְּלוּלֵתֶיךָ לְכַתֵּךְ אַחֲרַי בְּמִדְבָר בְּאֶרֶץ לֹא זְרוּעָה."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 5 14] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי צְבָאוֹת יְעֹז דְּבָרְכֶם אֵת הַדְּבָר הַזֶּה הַגָּנִי נִתַּן דְּבָרֵי בְּפִיךָ לֹאשׁ וְהָעַם הַזֶּה עֲצִים וְאִכְלָתֵם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 11 3] "וַתֹּאמֶר אֵלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲרוּר הָאִישׁ אֲשֶׁר לֹא יִשְׁמַע אֵת דְּבָרֵי הַבְּרִית הַזֹּאת."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 12 13] "וַתֹּאמֶר אֵלֵיהֶם אֵת הַדְּבָר הַזֶּה כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כָּל גִּבֹּל יִמְלֵא יָיו וְאֲמַרו אֵלָיךְ הַגִּדְעָ לֹא גִדְעָ כִּי כָל גִּבֹּל יִמְלֵא יָיו."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 18 11] "וַיַּעֲתָה אֶמֶר נָא אֵל אִישׁ יְהוּדָה וְעַל יוֹשְׁבֵי יְרוּשָׁלַם לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' הִנֵּה אֲנִכִי יוֹצֵר עֲלֵיכֶם רַעָה וְחֹשֶׁב עֲלֵיכֶם מִחֹשֶׁבָה שׁוּבוּ נָא אִישׁ מִדְּרָכּוֹ הֲרַעָה וְהִיטִיבוּ דְרָכְכֶם וּמַעֲלִילֵכֶם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 21 4] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגָּנִי מִסֹּבֵב אֵת כְּלֵי הַמִּלְחָמָה אֲשֶׁר בְּיַדְכֶם אֲשֶׁר אַתֶּם גֹּלְחִים בָּם אֵת מֶלֶךְ כָּבֵל וְאֵת הַכַּשְׂדִים הַצָּרִים עֲלֵיכֶם מִחוּץ לְחוּמָה וְאִסְפַּתִּי אוֹתָם אֶל תּוֹךְ הָעִיר הַזֹּאת."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 23 2] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל הָרָעִים הָרָעִים אֵת עַמִּי אַתֶּם הַפְּצַתֶם אֵת צְאֵנֵי וַתַּדְחִימוּ וְלֹא פָקַדְתֶּם אֹתָם הַגָּנִי פִקְדוֹתְכֶם אֵת רַעַ מַעֲלִילֵכֶם נָאִם ה'."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 24 5] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל פְּתָאנִים הַטְּבוֹת הָאֵלֶּה כֵּן אֶפְיֹר אֵת גְּלוֹת יְהוּדָה אֲשֶׁר שָׁלַחְתִּי מִן הַמְּקוֹם הַזֶּה אֶרֶץ פְּשָׁדִים לְטוֹבָה."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 25 15] "כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֵלֵי קַח אֵת כּוֹס הַיַּיִן הַחֲמָה הַזֹּאת מִיַּדִּי וְהִשְׁקִיתָהּ אוֹתוֹ אֵת כָּל הַגּוֹיִם אֲשֶׁר אֲנִי שֹׁלַח אוֹתָךְ אֵלֵיהֶם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 26 18] "מִיִּמְכָה הַמּוֹרִשִׁיתִי הִנֵּה נִבָּא בִימֵי חֲזַקְיָהוּ מֶלֶךְ יְהוּדָה וַיֹּאמֶר אֵל כָּל עַם יְהוּדָה לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת צִיּוֹן שֹׁדָה תִּחְרַשׁ וַיְרוּשָׁלַם עַיִים תִּהְיֶה וְהָר הַבַּיִת לְכַמּוֹת יַעֲרִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 27 4] "וַיִּצְוִית אֹתָם אֵל אֲדֹנֵיהֶם לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כֹּה תֹאמְרוּ אֵל אֲדֹנֵיכֶם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 27 16] "וַיֹּאֵל הַכַּהֲנָנִים וְאֵל כָּל הָעָם הַזֶּה דְּבַרְתִּי לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֵל תִּשְׁמַעוּ אֵל דְּבָרֵי נְבִיאֵיכֶם הַנִּבְּאִים לָכֵם לֵאמֹר הִנֵּה כְּלֵי בֵּית ה' מוֹשְׁבֵימָם מִבְּבִלְיָה עֹתָה מִהֲרָה כִּי שֹׁקֵר הֵמָּה נְבִיאִים לָכֵם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 28 11] "וַיֹּאמֶר חֲנַנְיָה לְעִינֵי כָל הָעָם לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' כִּכָּה אֲשַׁבֵּר אֵת עַל גְּבַכְדַּנְצַר מֶלֶךְ בָּבֶל בְּעוֹד שְׁנַתַּיִם יָמִים מֵעַל צִוְּאָר כָּל הַגּוֹיִם וַיִּלְךְ יְרֻמָּה הַנְּבִיאִי לְדַרְכּוֹ."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 28 13] "הִלּוֹךְ וְאִמְרַתְּ אֵל חֲנַנְיָה לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' מוֹטוֹת עֵץ שִׁבְרָתְךָ וְעֵשִׂיתָ תַחְתִּיהֶן מוֹטוֹת בְּרֹזֶל."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 29 31] "שִׁלַּח עַל כָּל הַגּוֹלָה לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֵל שְׁמַעְיָה הַנְּחֻלְמִי יַעֲזֹר אֲשֶׁר נִבָּא לָכֶם שְׁמַעְיָה וְאָנִי לֹא שָׁלַחְתִּיו וַיִּבְטַח אַתְּכֶם עַל שִׁקְרִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 30 2] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לֵאמֹר כָּתוּב לְךָ אֵת כָּל הַדְּבָרִים אֲשֶׁר דְּבַרְתִּי אֵלָיךְ אֵל סִפְרִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 32 3] "אֲשֶׁר כָּלֹאוּ צַדִּיקָהוּ מֶלֶךְ יְהוּדָה לֵאמֹר מִדּוּעַ אַתָּה נִבָּא לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' הַגָּנִי נִתַּן אֵת הָעִיר הַזֹּאת בְּיַד מֶלֶךְ בָּבֶל וּלְכַדָּה."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 32 36] "וַיַּעֲתָה לָכֵן כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֵל הָעִיר הַזֹּאת אֲשֶׁר אַתֶּם אֹמְרִים נִתְּנָה בְּיַד מֶלֶךְ בָּבֶל בְּחֶרֶב וּבְרַעַב וּבְדָבָר."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 33 4] "כִּי כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל בְּתִי הָעִיר הַזֹּאת וְעַל בְּתִי מַלְכֵי יְהוּדָה הַנִּתְּצִים אֵל הַסְּלִלוֹת וְאֵל הַחֲרָבִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 34 2] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הֲלֹךְ וְאִמְרַתְּ אֵל צַדִּיקָהוּ מֶלֶךְ יְהוּדָה וְאִמְרַתְּ אֵלָיו כֹּה אָמַר ה' הַגָּנִי נִתַּן אֵת הָעִיר הַזֹּאת בְּיַד מֶלֶךְ בָּבֶל וּשְׂרָפָה בְּאֵשׁ."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 34 13] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲנִכִי כְּרִיתִי בְּרִית אֵת אַבּוֹתֵיכֶם בַּיּוֹם הוֹצֵאתִי אוֹתָם מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם מִבֵּית עַבְדִים לֵאמֹר."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 35 17] "לָכֵן כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הַגָּנִי מִבְּיַד רַעָה עַל יְרוּשָׁלַם וְאֵל כָּל יוֹשְׁבֵי יְרוּשָׁלַם אֵת כָּל הַרְעָה אֲשֶׁר דְּבַרְתִּי עֲלֵיהֶם יַעֲזֹר דְּבַרְתִּי אֵלֵיהֶם וְלֹא שְׁמַעוּ וְאִקְרָא לָהֶם וְלֹא עֲנִי."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 37 7] "כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל כֹּה תֹאמְרוּ אֵל מֶלֶךְ יְהוּדָה הַשְּׁלַח אַתְּכֶם אֵלֵי לְדַרְשׁנֵי הַנֵּה חֵיל פְּרַעָה הֵי צֵא לָכֶם לְעֹזְרָה שֵׁב לְאַרְצוֹ מִצְרַיִם."</p>	<p>[יש' 21 37] "וַיִּשְׁלַח יְשַׁעְיָהוּ בֶן אֲמוּץ אֶל חֲזַקְיָהוּ לֵאמֹר כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר הִתְּפַלֵּת אֵלַי אֶל סִנְחָרִיב מֶלֶךְ אַשּׁוּר."</p>
<p>[יר' 38 17] "וַיֹּאמֶר יְרֻמָּהוּ אֵל צַדִּיקָהוּ כֹה אָמַר ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל אִם יֵצֵא תֵצֵא א</p>	

התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור.	הוּ הוּ נְקָרָאוּ אֶפְרַיִם אֶל אֶבְרָם וּמִסְפַּד אֶל יוֹדָעֵי נְהִי".
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[זכריה 4 1] "אל תהיו כאבותיכם אשר קראו אליהם הנביאים הראשנים לאמר כה אמר ה' צבאות שובו נא מדרכיכם הרעים ומעלליכם הרעים ולא שמעו ולא הקשיבו אלי נאם ה'."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[זכריה 14 1] "ויאמר אלי המלאך הדבר בי קרא לאמר כה אמר ה' צבאות קנאתי לירושלם ולציון קנאה גדולה."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[זכריה 17 1] "עוד קרא לאמר כה אמר ה' צבאות עוד תפוצצנה ערי מטוב ונחם ה' עוד את ציון ובחר עוד בירושלם."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[זכריה 6 12] "ונאמרתי אליו לאמר כה אמר ה' צבאות לאמר הנה איש צמח שמו ומתחתי יצמח ובנה את היכל ה'."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[זכריה 4 11] "כה אמר ה' אלהי רעה את צאן הערבה."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[מלאכי 16 2] "כי שגא שלח אמר ה' אלהי ישראל וקסה חמס על לבושו אמר ה' צבאות ונשמרתם ברוחכם ולא תבגדו."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[רות 2 12] "ישלם ה' פעלך ותהי משפחתך שלמה מעם ה' אלהי ישראל אשר באת לחסות תחת כנפיו."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י א 21 10] "לך ודברת אל דויד לאמר כה אמר ה' שלוש אני נטה עליך בחר לך אחת מהנה ואעשה לך."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 2 11] "ויאמר חורם ברוך ה' אלהי ישראל אשר עשה את השמים ואת הארץ אשר נתן לנויד המלך בן חמס יודע שקל ובינה אשר יבנה בית לה' ובית למלכותו."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 6 4] "ויאמר ברוך ה' אלהי ישראל אשר דבר בפיו את דויד אבי ויבדו מלא לאמר."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 6 14] "ויאמר ה' אלהי ישראל אין כמוך אלהים בשמים ובארץ שמר הברית והקסד לעבדיך ההלכים לפניך בכל לבם."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 21 12] "ויבא אליו מכתב מאליהו הנביא לאמר כה אמר ה' אלהי דויד אביך תחת אשר לא הלכת בדרכי יהושפט אביך ובדרכי אסא מלך יהודה."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 34 23] "ונאמר להם כה אמר ה' אלהי ישראל אמרו לאיש אשר שלח אתכם אליו."
[יש' 21 37] "וישלה ישעיהו בן אמוץ אל חזקיהו לאמר כה אמר ה' אלהי ישראל אשר התפללת אלי אל סנחריב מלך אשור."	[דה"י ב 34 26] "וואל מלך יהודה השלח אתכם לדרוש בה' כה תאמרו אליו כה אמר ה' אלהי ישראל הדברים אשר שמעתם."
[יש' 22 37] "זה הדבר אשר דבר ה' עליו בזה לך לעגה לך בתולת בת ציון אחריו ראש הניצה בת ירושלים."	[יש' 16 13].
[יש' 22 37] "זה הדבר אשר דבר ה' עליו בזה לך לעגה לך בתולת בת ציון אחריו ראש הניצה בת ירושלים."	[מלכים ב 19 21] "זה הדבר אשר דבר ה' עליו בזה לך לעגה לך בתולת בת ציון אחריו ראש הניצה בת ירושלים."
[יש' 23 37] "את מי חרפת ונדפת ועל מי הרימותה קול ותשא מרום עיניך על קדוש ישראל."	[מלכים ב 19 22] "את מי חרפת ונדפת ועל מי הרימותה קול ותשא מרום עיניך על קדוש ישראל."
[יש' 24 37] "ביד עבדיך חרפת אדני ותאמר ברב רכבי אני עליתי מרום הרים לבנון ואכרת קומת ארזיו מבחר ברשיו ואבוא מרום קצו יער פרמלו."	[מלכים ב 19 23] "ביד מלאכיך חרפת אדני ותאמר ברב רכבי אני עליתי מרום הרים ורכתי לבנון ואכרת קומת ארזיו מבחר ברשיו ואבואה מלון קצה יער פרמלו."
[יש' 25 37] "אני קרתי ושתיתי מים ואחרב בכף פעמי כל יארי מצור."	[מלכים ב 19 24] "אני קרתי ושתיתי מים זרים ואחרב בכף פעמי כל יארי מצור."
[יש' 26 37] "הלא שמעת למרחוק אותה עשיתי מימי קדם ויצרתי עתה ואתה להשאות גלים נצים ערים בצרות."	[מלכים ב 19 25] "הלא שמעת למרחוק אותה עשיתי מימי קדם ויצרתי עתה ואתה להשאות גלים נצים ערים בצרות."
[יש' 27 37] "וישביהו קצרי יד חתו ונבשו היו עשב שדה וירק דשא חציר גגות וישדמה לפני קמה."	[מלכים ב 19 26] "וישביהו קצרי יד חתו ונבשו היו עשב שדה וירק דשא חציר גגות וישדמה לפני קמה."
[יש' 28 37] "ושבתך וצאתך ובראך נדעתי ואת התרונן אלי."	[מלכים ב 19 27] "ושבתך וצאתך ובראך נדעתי ואת התרונן אלי."
[יש' 29 37] "יען התרונן אלי ושאונך עליה באוני ושמתי חתי באפך ומתגי בשפתיך והשבתך אשר באת בה."	[מלכים ב 19 28] "יען התרונן אלי ושאונך עליה באוני ושמתי חתי באפך ומתגי בשפתיך והשבתך אשר באת בה."
[יש' 30 37] "וזה לך האות אכול השנה ספית ובשנה השנית שחיס ובשנה השלישית זרעו וקצרו ונטעו כרמים ואכלו פריהם."	[מלכים ב 19 29] "וזה לך האות אכול השנה ספית ובשנה השנית שחיס ובשנה השלישית זרעו וקצרו ונטעו כרמים ואכלו פריהם."
[יש' 31 37] "ונקסה פליטת בית יהודה הנשארה שרש למטה ועשה פרי למעלה."	[מלכים ב 19 30] "ונקסה פליטת בית יהודה הנשארה שרש למטה ועשה פרי למעלה."
[יש' 32 37] "כי מירושלם תצא שארית ופליטה מהר ציון קנאת ה' צבאות תעשה זאת."	[מלכים ב 19 31] "כי מירושלם תצא שארית ופליטה מהר ציון קנאת ה' צבאות תעשה זאת."
[יש' 33 37] "לכן כה אמר ה' אל מלך אשור לא יבוא אל העיר הזאת ולא יוכה שם חץ ולא יקדמנה מגן ולא ישפך עליה סללה."	[מלכים ב 19 32] "לכן כה אמר ה' אל מלך אשור לא יבוא אל העיר הזאת ולא יוכה שם חץ ולא יקדמנה מגן ולא ישפך עליה סללה."
[יש' 34 37] "בדרכך אשר בא בה ישוב ואל העיר הזאת לא יבוא נאם ה'."	[מלכים ב 19 33] "בדרכך אשר בא בה ישוב ואל העיר הזאת לא יבוא נאם ה'."
[יש' 35 37] "ונגנתי על העיר הזאת להושיעה למעני ולמען דוד עבדי."	[מלכים ב 19 34] "ונגנתי על העיר הזאת להושיעה למעני ולמען דוד עבדי."
[יש' 36 37] "ויצא מלאך ה' ויבנה במחנה אשור מאה ושמנים וחמשה אלה וישכמו בכור ונהג כלם פגרים מתיים."	[מלכים ב 19 35] "ויבנה בלילה ההוא ויצא מלאך ה' ויבנה במחנה אשור מאה ושמנים וחמשה אלה וישכמו בכור ונהג כלם פגרים מתיים."
[יש' 37 37] "ויסע וילך וישב סנחריב מלך אשור וישב בנינוה."	[מלכים ב 19 36] "ויסע וילך וישב סנחריב מלך אשור וישב בנינוה."
[יש' 38 37] "ויהי הוא משתחנה בית נסרף אלהיו ואדרכמלך ושראצר בניו הכהו בתרב והמה נמלטו ארץ אררט וימלך אסר חדן בנו תחתיו."	[מלכים ב 19 37] "ויהי הוא משתחנה בית נסרף אלהיו ואדרכמלך ושראצר בניו הכהו בתרב והמה נמלטו ארץ אררט וימלך אסר חדן בנו תחתיו."
[יש' 1 38] "במים ההם חלה חזקיהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביטך פי מת אתה ולא תתהי."	[שמו' 3 10] "ויבא משה ואהרן אל פרעה ויאמרו אליו כה אמר ה' אלהי העברים עד מתי מאנת לענת מפני שלח עמי ויעבדני."
[יש' 1 38] "במים ההם חלה חזקיהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביטך פי מת אתה ולא תתהי."	[שמואל א 27 2] "ויבא איש אלהים אל עלי ויאמר אליו כה אמר ה' הנגלה נגליתי אל בית אביך בהיותם במצרים לבית פרעה."
[יש' 1 38] "במים ההם חלה חזקיהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביטך פי מת אתה ולא תתהי."	[מלכים א 42 20] "ויאמר אליו כה אמר ה' יען שלחת את איש חרמי מיד וניתה נפשך תחת נפשו ועמך תחת עמו."
[יש' 1 38] "במים ההם חלה חזקיהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביטך פי מת אתה ולא תתהי."	[מלכים ב 1 20] "במים ההם חלה חזקיהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביטך פי מת אתה ולא תתהי."

<p>[יש' 38 1] "בימים ההם חלה חזקתהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביתך כי מת אתה ולא תחיה".</p>	<p>[יש' 38 1] "בימים ההם חלה חזקתהו למות ויבוא אליו ישעיהו בן אמוץ הנביא ויאמר אליו כה אמר ה' צו לביתך כי מת אתה ולא תחיה".</p>
<p>[מלכים ב 20 2] "ויסב את פניו אל הקיר ויתפלל אל ה' לאמר".</p>	<p>[יש' 38 2] "ויסב חזקתהו פניו אל הקיר ויתפלל אל ה'".</p>
<p>[מלכים ב 20 3] "אנה ה' זכר נא את אשר התהלכתי לפניך באמת ובלבב שלם ונהטוב בעיניך עשיתי ויבך חזקתהו בכי גדול".</p>	<p>[יש' 38 3] "ויאמר אנה ה' זכר נא את אשר התהלכתי לפניך באמת ובלבב שלם ונהטוב בעיניך עשיתי ויבך חזקתהו בכי גדול".</p>
<p>[יש' 37 21].</p>	<p>[יש' 38 5] "הלוך ואמרת אל חזקתהו כה אמר ה' אלהי דוד אביך שמעתי את תפלתך ראיתי את דמעתך הגני יוסף על ימין חמש עשרה שנה".</p>
<p>[מלכים ב 20 5] "שוב ואמרת אל חזקתהו נגיד עמי כה אמר ה' אלהי דוד אביך שמעתי את תפלתך ראיתי את דמעתך הנני יוסף על ימין חמש עשרה שנה".</p>	<p>[יש' 38 5] "הלוך ואמרת אל חזקתהו כה אמר ה' אלהי דוד אביך שמעתי את תפלתך ראיתי את דמעתך הנני יוסף על ימין חמש עשרה שנה".</p>
<p>[מלכים ב 20 6] "ויהספתי על ימין חמש עשרה שנה ומכף מלך אשור אצילך ואת העיר הזאת ונגותי על העיר הזאת למעני ולמען דוד עבדי".</p>	<p>[יש' 38 5] "הלוך ואמרת אל חזקתהו כה אמר ה' אלהי דוד אביך שמעתי את תפלתך ראיתי את דמעתך הנני יוסף על ימין חמש עשרה שנה".</p>
<p>[זח"י ב 21 12] "ויבא אליו מכתב מאליהו הנביא לאמר כה אמר ה' אלהי דוד אביך תחת אשר לא הלכת בדרך יהושפט אביך ובדרכי אסא מלך יהודה".</p>	<p>[יש' 38 5] "הלוך ואמרת אל חזקתהו כה אמר ה' אלהי דוד אביך שמעתי את תפלתך ראיתי את דמעתך הנני יוסף על ימין חמש עשרה שנה".</p>
<p>[מלכים ב 20 6] "ויהספתי על ימין חמש עשרה שנה ומכף מלך אשור אצילך ואת העיר הזאת ונגותי על העיר הזאת למעני ולמען דוד עבדי".</p>	<p>[יש' 38 6] "ומכף מלך אשור אצילך ואת העיר הזאת ונגותי על העיר הזאת".</p>
<p>[מלכים ב 20 9] "ויאמר ישעיהו זה לך האות מאת ה' כי נעשה ה' את הדבר אשר דבר הלך הצל עשר מעלות אם ישוב עשר מעלות".</p>	<p>[יש' 38 7] "וזה לך האות מאת ה' אשר נעשה ה' את הדבר הזה אשר דבר".</p>
<p>[עמוס 3 1] "שמעו את הדבר הזה אשר דבר ה' עליכם בני ישראל על כל המשפחה אשר העליתי מארץ מצרים לאמר".</p>	<p>[יש' 38 7] "וזה לך האות מאת ה' אשר נעשה ה' את הדבר הזה אשר דבר".</p>
<p>[מלכים ב 20 11] "ויקרא ישעיהו הנביא אל ה' וישב את הצל במעלות אשר ירדה במעלות אהו עשר מעלות".</p>	<p>[יש' 38 8] "הנני משיב את צל המעלות אשר ירדה במעלות אהו עשר מעלות ותשב השמש עשר מעלות במעלות אשר ירדה".</p>
<p>[מלכים ב 20 12] "בעת ההיא שלח בראדך בלאדו בן בלאדו מלך כבל ספרים ומנחה אל חזקתהו כי שמע כי חלה חזקתהו".</p>	<p>[יש' 39 1] "בעת ההיא שלח מרדך בלאדו בן בלאדו מלך כבל ספרים ומנחה אל חזקתהו וישמע כי חלה חזקתהו".</p>
<p>[מלכים ב 20 13] "וישמע עליהם חזקתהו ויראם את כל בית נכתיה את הכסף ואת הזהב ואת הכשמים ואת השמן הטוב ואת כל בית כליו ואת כל אשר נמצא באוצרותיו לא היה דבר אשר לא הראם חזקתהו בביתו ובכל ממשלתו".</p>	<p>[יש' 39 2] "וישמח עליהם חזקתהו ויראם את כל בית נכתיה את הכסף ואת הזהב ואת הכשמים ואת השמן הטוב ואת כל בית כליו ואת כל אשר נמצא באוצרותיו לא היה דבר אשר לא הראם חזקתהו בביתו ובכל ממשלתו".</p>
<p>[מלכים ב 20 15] "ויאמר מה ראו בביתך ויאמר חזקתהו את כל אשר בביתי ראו לא היה דבר אשר לא הראיתם באוצרותי".</p>	<p>[יש' 39 2] "וישמח עליהם חזקתהו ויראם את כל בית נכתיה את הכסף ואת הזהב ואת הכשמים ואת השמן הטוב ואת כל בית כליו ואת כל אשר נמצא באוצרותיו לא היה דבר אשר לא הראם חזקתהו בביתו ובכל ממשלתו".</p>
<p>[מלכים ב 20 14] "ויבא ישעיהו הנביא אל המלך חזקתהו ויאמר אליו מה אמרו האנשים האלה ומאין באו אליך ויאמר חזקתהו מארץ רחוקה באו אלי מבבל".</p>	<p>[יש' 39 3] "ויבא ישעיהו הנביא אל המלך חזקתהו ויאמר אליו מה אמרו האנשים האלה ומאין באו אליך ויאמר חזקתהו מארץ רחוקה באו אלי מבבל".</p>
<p>[יש' 39 2].</p>	<p>[יש' 39 4] "ויאמר מה ראו בביתך ויאמר חזקתהו את כל אשר בביתי ראו לא היה דבר אשר לא הראיתם באוצרותי".</p>
<p>[מלכים ב 20 15] "ויאמר מה ראו בביתך ויאמר חזקתהו את כל אשר בביתי ראו לא היה דבר אשר לא הראיתם באוצרותי".</p>	<p>[יש' 39 4] "ויאמר מה ראו בביתך ויאמר חזקתהו את כל אשר בביתי ראו לא היה דבר אשר לא הראיתם באוצרותי".</p>
<p>[מלכים ב 20 16] "ויאמר ישעיהו אל חזקתהו שמע דבר ה'".</p>	<p>[יש' 39 5] "ויאמר ישעיהו אל חזקתהו שמע דבר ה' צבאות".</p>
<p>[מלכים ב 20 17] "הנה ימים באים ונשא כל אשר בביתך ואשר אצרו אבותיך עד היום הזה בבבל לא יותר דבר אמר ה'".</p>	<p>[יש' 39 6] "הנה ימים באים ונשא כל אשר בביתך ואשר אצרו אבותיך עד היום הזה בבבל לא יותר דבר אמר ה'".</p>
<p>[מלכים ב 20 18] "ומבניך אשר יצאו ממך אשר תוליד יקחו ויהיו סריסים בהיכל מלך בבל".</p>	<p>[יש' 39 7] "ומבניך אשר יצאו ממך אשר תוליד יקחו ויהיו סריסים בהיכל מלך בבל".</p>
<p>[מלכים ב 20 19] "ויאמר חזקתהו אל ישעיהו טוב דבר ה' אשר דברת ויאמר הלוא אם שלום נאמת יהיה בימי".</p>	<p>[יש' 39 8] "ויאמר חזקתהו אל ישעיהו טוב דבר ה' אשר דברת ויאמר פי יהיה שלום נאמת בימי".</p>
<p>[תה' 107 35] "ישם מדבר לאגם מים וארץ ציה למצאי מים".</p>	<p>[יש' 41 18] "אפתח על שפיים נהרות ובתוך בקעות מעינות אשים מדבר לאגם מים וארץ ציה למצאי מים".</p>
<p>[איוב 12 9] "מי לא ידע בכל אלה כי יד ה' עשתה זאת".</p>	<p>[יש' 41 20] "למען יראו וידעו וישימו וישפילו יחדו כי יד ה' עשתה זאת וקדוש ישראל בראה".</p>
<p>[תה' 96 1] "שירו לה' שיר חדש שירו לה' כל הארץ".</p>	<p>[יש' 42 10] "שירו לה' שיר חדש תהלתו מקצה הארץ יורדי הים ומלאו איים וישביהם".</p>
<p>[תה' 98 1] "מזמור שירו לה' שיר חדש כי נפלאות עשה הושיעה לו מינו ורוע קדשו".</p>	<p>[יש' 42 10] "שירו לה' שיר חדש תהלתו מקצה הארץ יורדי הים ומלאו איים וישביהם".</p>
<p>[תה' 149 1] "הללו יה שירו לה' שיר חדש תהלתו בקהל חסידים".</p>	<p>[יש' 42 10] "שירו לה' שיר חדש תהלתו מקצה הארץ יורדי הים ומלאו איים וישביהם".</p>
<p>[יר' 44 7] "ועתה כה אמר ה' אלהי צבאות אלהי ישראל למה אתם עשים רעה גדולה אל נפשתיכם להכרית לכם איש ואשה עולל ויונק מתוך יהודה לבלתי הותר לכם שארית".</p>	<p>[יש' 43 1] "ועתה כה אמר ה' בראך יעקב ויצרך ישראל אל תירא פי גאלתיך קראתי בשמך לי אתה".</p>
<p>[חגי 1 5] "ועתה כה אמר ה' צבאות שימו לבבכם על דרכיכם".</p>	<p>[יש' 43 1] "ועתה כה אמר ה' בראך יעקב ויצרך ישראל אל תירא פי גאלתיך קראתי בשמך לי אתה".</p>
<p>[יר' 38 3] "כה אמר ה' הנתן תנתן העיר הזאת ביד חיל מלך בבל ולכדה".</p>	<p>[יש' 43 16] "כה אמר ה' הנתן בים דרך ובמים עזים נתיבה".</p>
<p>[תה' 82 5] "לא ידעו ולא יבינו כי טח מראות עיניהם מהשפיל לבתם".</p>	<p>[יש' 44 18] "לא ידעו ולא יבינו כי טח מראות עיניהם מהשפיל לבתם".</p>
<p>[שמ' 18 8] "והפליתי ביום ההוא את ארץ גשן אשר עמי עמד עליה לבלתי היות שם ערב למען תדע כי אני ה' בקרב הארץ".</p>	<p>[יש' 45 3] "ונתתי לך אוצרות חשך ומטמני מסתרים למען תדע כי אני ה' הקורא בשמך אלהי ישראל".</p>
<p>[דב' 29 5] "לקחם לא אכלתם ויזון נשכר לא שתיתם למען תדעו כי אני ה' אלהיכם".</p>	<p>[יש' 45 3] "ונתתי לך אוצרות חשך ומטמני מסתרים למען תדע כי אני ה' הקורא בשמך אלהי ישראל".</p>
<p>[צפניה 2 15] "זאת העיר העליזה היושבת לבטח האמרה בלבבה אני נאפסי עוד איך היתה לשמה מרבץ לחיה כל עובר עליה ישרק וינע גדו".</p>	<p>[יש' 47 8] "ועתה שמעי זאת עדינה היושבת לבטח האמרה בלבבה אני נאפסי עוד לא אשב אלמנה ולא אדע שכולי".</p>
<p>[במ' 14 28] "אמר אלהים חי אני נאם ה' אם לא פאשר דברתם באזני פן אעשה לכם".</p>	<p>[יש' 49 18] "שאי סביב עיניך וראי פלם נקבצו באו לך חי אני נאם ה' כי כלם פעדי תלבשי ותקשרים כפלה".</p>
<p>[יר' 22 24] "חי אני נאם ה' כי אם יהנה פניהו בן יהוקים מלך יהודה חותם על יד מיני כי משם אתקנך".</p>	<p>[יש' 49 18] "שאי סביב עיניך וראי פלם נקבצו באו לך חי אני נאם ה' כי כלם פעדי תלבשי ותקשרים כפלה".</p>
<p>[צפניה 2 9] "לכן חי אני נאם ה' צבאות אלהי ישראל כי מואב פסדם תהיה ויבני עמון פעמרה ממשק חרול ומכרה מלח ושממה עד עולם שארית עמי יבזום ויחר גוי ינחלום".</p>	<p>[יש' 49 18] "שאי סביב עיניך וראי פלם נקבצו באו לך חי אני נאם ה' כי כלם פעדי תלבשי ותקשרים כפלה".</p>
<p>[יר' 20 7] "לכן כה אמר אדני ה' הנה אפי ונחמתי נטקת אל המקום הזה על האדם ועל הבמה ועל עץ השדה ועל פרי האדמה ובערה ולא תקבה".</p>	<p>[יש' 49 22] "כה אמר אדני ה' הנה אשא אל גוים ידו ואל עמים ארים נסי והביאו בניך".</p>

	בַּחֲצֹן וּבְנִתְיָךְ עַל כְּתָף תִּנְשָׂאנָהּ.
[יש' 22 49] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲשָׂא אֶל גּוֹיִם יָדַי וְאֶל עַמִּים אֲרִים נְסִי וְהִבִּיאוּ בְּנִיךְ בַּחֲצֹן וּבְנִתְיָךְ עַל כְּתָף תִּנְשָׂאנָהּ."	[יש' 12 37] "לֹכֵן הִנְבֵּא וְאָמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי פֹתַח אֶת קַבְרוֹתֵיכֶם וְהִעֲלִיתִי אֶתְכֶם מִקַּבְרוֹתֵיכֶם עִמִּי וְהִבֵּאתִי אֶתְכֶם אֶל אֶדְמַת יִשְׂרָאֵל."
[יש' 22 49] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲשָׂא אֶל גּוֹיִם יָדַי וְאֶל עַמִּים אֲרִים נְסִי וְהִבִּיאוּ בְּנִיךְ בַּחֲצֹן וּבְנִתְיָךְ עַל כְּתָף תִּנְשָׂאנָהּ."	[יש' 19 37] "דַּבֵּר אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי לֹקַח אֶת עֵץ יוֹסֵף אֲשֶׁר בְּיַד אֶפְרַיִם וְשִׁבְטֵי יִשְׂרָאֵל חִבְּרוּ וְנִתְמַתִּי אוֹתָם עֲלֵיו אֶת עֵץ יְהוּדָה וְעֲשִׂיתֶם לְעֵץ אֶחָד וְהָיוּ אֶחָד בְּיָדַי."
[יש' 22 49] "כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲשָׂא אֶל גּוֹיִם יָדַי וְאֶל עַמִּים אֲרִים נְסִי וְהִבִּיאוּ בְּנִיךְ בַּחֲצֹן וּבְנִתְיָךְ עַל כְּתָף תִּנְשָׂאנָהּ."	[יש' 21 37] "וְדַבֵּר אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲנִי לֹקַח אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מִבֵּין הַגּוֹיִם אֲשֶׁר הִלְכּוּ שָׁם וְקִבְּצָתִי אִתָּם מִסָּבִיב וְהִבֵּאתִי אוֹתָם אֶל אֶדְמַתִּים."
[יש' 26 49] "וְהִאֲכַלְתִּי אֶת מוֹנִיחַ אֶת בְּשָׂרָם וְכַעֲסִים דָּמָם יִשְׁפְּרוּ וְנִדְעוּ כָּל בָּשָׂר כִּי אֲנִי ה' מוֹשִׁיעַךְ וְגֹאֲלֶךְ אֲבִיר יַעֲקֹב."	[יש' 10 21] "וְנִדְעוּ כָּל בָּשָׂר כִּי אֲנִי ה' הוֹצֵאתִי חֲרָבִי מִתְּעָרָה לֹא תָשׁוּב עוֹד."
[יש' 13 51] "וַיִּתְשַׁכַּח ה' עֲשׂוֹךְ נוֹטָה שְׂמִימִים וַיִּסַּד אֲרָץ וַתִּפְחַד תְּמִיד כָּל הַיּוֹם מִפְּנֵי חַמַּת הַמַּצִּיק בְּאֲשֶׁר כּוֹנֵן לְהַשְׁחִית נְאֻיָּה חַמַּת הַמַּצִּיק."	[זכריה 1 12] "מִשָּׂא דְבַר ה' עַל יִשְׂרָאֵל נְאֻם ה' נֹטָה שְׂמִימִים וַיִּסַּד אֲרָץ וַיִּצַר רוּחַ אֲדָם בְּקִרְבּוֹ."
[יש' 15 51] "וְאֲנֹכִי ה' אֱלֹהֶיךָ רַגְעֵי הַיּוֹם וְהַיּוֹם גְּלוֹי ה' צְבָאוֹת שְׂמוֹ."	[יר' 34 31] "כֹּה אָמַר ה' נִתֵּן שְׁמֶשׁ לְאוֹר יוֹמָם חֲסוֹת יָרַח וְכוֹכָבִים לְאוֹר לַיְלָה רַגְעֵי הַיּוֹם וְהַיּוֹם גְּלוֹי ה' צְבָאוֹת שְׂמוֹ."
[יש' 4 52] "כִּי כֹה אָמַר אֲדֹנָי ה' מִצָּרִים יָרַד עִמִּי בְּרֵאשִׁיטָה לְגוֹר שָׁם וְאֲשׁוּר בְּאֶפֶס עֲשָׂקוֹ."	[יש' 7 7]
[יש' 7 52] "מִה נְאוּוֹ עַל הַהָרִים רִגְלֵי מִבְּשׂוֹר מִשְׂמִיעַ שְׁלוֹם מִבְּשׂוֹר טוֹב מִשְׂמִיעַ יְשׁוּעָה אֹמֵר לְצִיּוֹן מִלֶּךְ אֱלֹהֶיךָ."	[נחום 1 2] "הִנֵּה עַל הַהָרִים רִגְלֵי מִבְּשׂוֹר מִשְׂמִיעַ שְׁלוֹם חָגִי יְהוּדָה חֲגִיךְ שְׁלָמִי בְּדִרְיֹךְ כִּי לֹא יוֹסִיף עוֹד לְעִבְרָךְ בְּךָ בְּלִיעֵל כְּלָה נִכְרַת."
[יש' 10 52] "וְהִשָּׁפָה ה' אֶת זְרוּעַ קִדְשׁוֹ לְעֵינַי כָּל הַגּוֹיִם וְרָאוּ כָּל אֶפְסֵי אֲרָץ אֶת יְשׁוּעַת אֱלֹהֵינוּ."	[תה' 3 98] "זָכַר חֲסֵדוֹ וְאֲמוּנָתוֹ לְבֵית יִשְׂרָאֵל וְרָאוּ כָּל אֶפְסֵי אֲרָץ אֶת יְשׁוּעַת אֱלֹהֵינוּ."
[יש' 1 57] "וַיִּצְדִּיק אֲבָד וַאֲיִן אִישׁ שָׁם עַל לֵב וְאֲנִשֵּׁי חֲסֵד וְאֶסְפִּים בְּאִיִן מִבֵּין כִּי מִפְּנֵי הַרְעָה נֶאֱסַף הַצְּדִיק."	[יר' 11 12] "שְׁמָה לְשִׁמְמָה אֲבָלָה עָלֶי שְׁמָמָה נְשַׁמָּה כָּל הָאָרֶץ כִּי אִיִן אִישׁ שָׁם עַל לֵב."
[יש' 7 59] "וְהִגִּילֵיהֶם לְרַע וַיִּמְהַרְוּ לְשַׁפֵּךְ דָּם נָקִי מִחֻשְׁבֹּתֵיהֶם מִחֻשְׁבֹּת אֲנֹן שׂוֹד וְשֹׁכֵר בְּמִסְלוֹתֵיהֶם."	[מש' 16 1] "כִּי רִגְלֵיהֶם לְרַע וַיִּמְהַרְוּ לְשַׁפֵּךְ דָּם."
[יש' 21 59] "וְאֲנִי זֹאת בְּרִיתִי אוֹתָם אֲמַר ה' רוּחִי אֲשֶׁר עָלֶיךָ וְדַבְּרִי אֲשֶׁר שְׁמַתִּי בְּפִיךָ לֹא יִמּוּשׁוּ מִפִּיךָ וּמִפִּי זֶרַע וְזֶרַע אֲמַר ה' מַעֲתָה וְעַד עוֹלָם."	[תה' 3 131] "יַחַל יִשְׂרָאֵל אֵל ה' מַעֲתָה וְעַד עוֹלָם."
[יש' 12 60] "כִּי הִגּוֹי וְהַמַּמְלָכָה אֲשֶׁר לֹא יַעֲבֹדוּ אֹתוֹ אֶת נְבוּכַדְנֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל וְאֶת אֲשֶׁר לֹא יִתֵּן אֶת צִנְאוֹ בְּעַל מֶלֶךְ בָּבֶל בְּחֶרֶב וּבְרַעֲב וּבְדַבַּר אֶפְקָד עַל הַגּוֹי הַהוּא נְאֻם ה' עַד תָּמִי אִתָּם בְּיָדוֹ."	[יר' 8 27] "וְהִיָּה הַגּוֹי וְהַמַּמְלָכָה אֲשֶׁר לֹא יַעֲבֹדוּ אֹתוֹ אֶת נְבוּכַדְנֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל וְאֶת אֲשֶׁר לֹא יִתֵּן אֶת צִנְאוֹ בְּעַל מֶלֶךְ בָּבֶל בְּחֶרֶב וּבְרַעֲב וּבְדַבַּר אֶפְקָד עַל הַגּוֹי הַהוּא נְאֻם ה' עַד תָּמִי אִתָּם בְּיָדוֹ."
[יש' 19 60] "לֹא יִהְיֶה לְךָ עוֹד הַשְּׁמֶשׁ לְאוֹר וּלְנֶגַה הַיָּרֵחַ לֹא יֵאִיר לְךָ וְהָיָה לְךָ ה' לְאוֹר עוֹלָם וְאֵלֶיךָ לְתַפְאֲרָתְךָ."	[יש' 63 16] "לִמְעַן תִּזְכְּרִי וּבִשְׁתִּי וְלֹא יִהְיֶה לְךָ עוֹד פִּתְחוֹן פֶּה מִפְּנֵי פִלְמֶתְךָ בְּכַפְרֵי לֶךְ לְכָל אֲשֶׁר עָשִׂית נְאֻם אֲדֹנָי ה'."
[יש' 8 65] "כֹּה אָמַר ה' פֹּאֲשֶׁר יִמְצֵא הַתִּירוּשׁ בְּאֲשֶׁפּוֹל וְאֹמֵר אֵל תִּשְׁחִיתֶהוּ כִּי בְּרַכָּה בּוֹ כִּי אֲעֲשֶׂה לְמַעַן עֲבַדִּי לְבַלְתִּי הַשְּׁחִית הַכְּלִי."	[יר' 42 32] "כִּי כֹּה אָמַר ה' פֹּאֲשֶׁר הִבֵּאתִי אֶל הָעָם הַזֶּה אֶת כָּל הַרְעָה הַגְּדוֹלָה הַזֹּאת כִּי אֲנֹכִי מִבִּיא עֲלֵיהֶם אֶת כָּל הַטּוֹבָה אֲשֶׁר אָנֹכִי דֹבֵר עֲלֵיהֶם."
[יש' 8 65] "כֹּה אָמַר ה' פֹּאֲשֶׁר יִמְצֵא הַתִּירוּשׁ בְּאֲשֶׁפּוֹל וְאֹמֵר אֵל תִּשְׁחִיתֶהוּ כִּי בְּרַכָּה בּוֹ כִּי אֲעֲשֶׂה לְמַעַן עֲבַדִּי לְבַלְתִּי הַשְּׁחִית הַכְּלִי."	[עמוס 12 3] "כֹּה אָמַר ה' כֹּאֲשֶׁר יִצִּיל הַרְעָה מִפִּי הָאָרֶץ שְׁתֵּי כְרָעִים אוֹ בְּדֵל אֲזֹן כִּי יִנְצְלוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַיֹּשְׁבִים בְּשִׁמְרוֹן בְּפִאת מִטָּה וּבְדַמְשֶׁק עָרְשִׁי."
[יש' 13 65] "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה עֲבַדִּי יֹאכְלוּ וְאִתָּם תִּרְעֵבוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁתּוּ וְאִתָּם תִּצְמָאוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁמְחוּ וְאִתָּם תִּבְשְׂאוּ."	[יר' 20 7] "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה אֲפִי נִחְמַתִּי נִתְּכַת אֶל הַמְּקוֹם הַזֶּה עַל הָאָדָם וְעַל הַבְּהֵמָה וְעַל עֵץ הַשָּׁדָה וְעַל פְּרִי הָאֲדָמָה וּבְעֵרָה וְלֹא תִקְבְּהוּ."
[יש' 13 65] "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה עֲבַדִּי יֹאכְלוּ וְאִתָּם תִּרְעֵבוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁתּוּ וְאִתָּם תִּצְמָאוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁמְחוּ וְאִתָּם תִּבְשְׂאוּ."	[יש' 13 65] "לֹכֵן כֹּה אָמַר אֲדֹנָי ה' הִנֵּה עֲבַדִּי יֹאכְלוּ וְאִתָּם תִּרְעֵבוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁתּוּ וְאִתָּם תִּצְמָאוּ הִנֵּה עֲבַדִּי יִשְׁמְחוּ וְאִתָּם תִּבְשְׂאוּ."
[יש' 20 65] "לֹא יִהְיֶה מִשָּׁם עוֹד עוֹל יָמִים וְנִקְוָה אֲשֶׁר לֹא יִמְלֹא אֶת יָמָיו כִּי הַנְּעַר בֶּן מֵאָה שָׁנָה יָמוּת וְהַחֹטֵא בֶּן מֵאָה שָׁנָה יִקְלָלִי."	[מלכים ב 21 2] "וַיִּצְאָ אֶל מוֹצֵא הַיָּמִים וַיִּשְׁלַךְ שָׁם מֶלֶךְ וַיֹּאמֶר כֹּה אָמַר ה' רַפְּאֵתִי לַמַּיִם הָאֵלֶּה לֹא יִהְיֶה מִשָּׁם עוֹד מִנְת וּמִשְׁפָּלַת."
[יש' 21 65] "וַיִּכְנֹו בְּתִים וַיִּשְׁבּוּ וְנִטְעוּ כְרָמִים וְאָכְלוּ פְרִיָם."	[מלכים ב 29 19] "וַיִּזְוֶה לְךָ הָאוֹת אֲכוֹל הַשָּׁנָה סְפִיחַ וּבִשְׁנָה הַשְּׁנִיית סְחִישׁ וּבִשְׁנָה הַשְּׁלִישִׁית זָרַע וְקִצְרוּ וְנִטְעוּ כְרָמִים וְאָכְלוּ פְרִיָם."
[יש' 21 65] "וַיִּכְנֹו בְּתִים וַיִּשְׁבּוּ וְנִטְעוּ כְרָמִים וְאָכְלוּ פְרִיָם."	[יר' 5 29] "בְּנוּ בְּתִים וְשִׁבּוּ וְנִטְעוּ גִּזְוֹת וְאָכְלוּ אֶת פְּרִיָן."
[יש' 21 65] "וַיִּכְנֹו בְּתִים וַיִּשְׁבּוּ וְנִטְעוּ כְרָמִים וְאָכְלוּ פְרִיָם."	[יר' 28 29] "כִּי עַל כֵּן שָׁלַח אֱלֹהֵינוּ בְּבָל לְאֹמֵר אֲרַכָּה הִיא בְּנוּ בְּתִים וְשִׁבּוּ וְנִטְעוּ גִּזְוֹת וְאָכְלוּ אֶת פְּרִיָן."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[שמואל ב 11 12] "כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי מִקִּים עָלֶיךָ רָעָה מִבֵּיתְךָ וְלִקְחַתִּי אֶת נְשִׁיךָ לְעֵינֶיךָ וְנִתְּמַתִּי לְרַעֲיֶיךָ וְשָׁכַב עִם נְשִׁיךָ לְעֵינַי הַשְּׁמֶשׁ הַזֹּאת."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[מלכים ב 16 22] "כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי מִבִּיא רָעָה אֶל הַמְּקוֹם הַזֶּה וְעַל יִשְׁבִּיֹו אֶת כָּל דְּבָרֵי הַסֶּפֶר אֲשֶׁר קָרָא מֶלֶךְ יְהוּדָה."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 21 6] "לֹכֵן כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי נִתֵּן אֶל הָעָם הַזֶּה מְכַשְׁלִים וְכִשְׁלוֹ כִּם אֲבוֹת וּבְנֵים יַחֲדוֹ שָׁכֵן וְרַעוּ וְאָבְדוּ."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 18 10] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי קוֹלַע אֶת יוֹשְׁבֵי הָאָרֶץ בַּפֶּעַם הַזֹּאת וְהִצַּרְתִּי לָהֶם לְמַעַן יִמְצָאוּ."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 11 11] "לֹכֵן כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי מִבִּיא אֲלֵיהֶם רָעָה אֲשֶׁר לֹא יוֹכְלוּ לְצַאת מִמֶּנָּה וְנִצְעָקוּ אֵלַי וְלֹא אֲשַׁמַּע אֲלֵיהֶם."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 13 13] "וְאָמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי מִמְּלֵא אֶת כָּל יִשְׁבֵי הָאָרֶץ הַזֹּאת וְאֶת הַמְּלָכִים הַיֹּשְׁבִים לְדוֹד עַל כִּסְאוֹ וְאֶת הַכֹּהֲנִים וְאֶת הַנְּבָאִים וְאֶת כָּל יֹשְׁבֵי יְרוּשָׁלַיִם שִׁכְרוּן."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 4 20] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נִתְּנָךְ לְמַגוֹר לְךָ וּלְכָל אֲהֲבֶיךָ וּנְפִלוּ בְּחֶרֶב אֲבִיהֶם וְעֵינֶיךָ רֵאוֹת וְאֶת כָּל יְהוּדָה אֲתָן בְּיַד מֶלֶךְ בָּבֶל וְהִגְלֶם בְּכָלָה וְהָפַס בְּחֶרֶב."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 8 21] "וְאֵל הָעָם הַזֶּה תֹּאמַר כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי נִתֵּן לְפָנֶיכֶם אֶת דְּרָךְ הַחַיִּים וְאֶת דְּרָךְ הַמָּוֶת."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 16 28] "לֹכֵן כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי מִשְׁלַחַךְ מֵעַל פְּנֵי הָאֲדָמָה הַשָּׁנָה אֲתָה מֵת כִּי סָרָה דְבַרְתָּ אֵל ה'."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 32 29] "לֹכֵן כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי פִּקֵּד עַל שְׂמֵעָה הַנְּחַלְמִי וְעַל זֶרַעוֹ לֹא יִהְיֶה לוֹ אִישׁ יוֹשֵׁב בְּתוֹךְ הָעָם הַזֶּה וְלֹא יִרְאֶה בְּטוֹב אֲשֶׁר אֲנִי עוֹשֶׂה לְעַמִּי נְאֻם ה' כִּי סָרָה דְבַר עַל ה'."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 18 30] "כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי שָׁב שְׁבוֹת אֲהֲלֵי יַעֲקֹב וּמִשְׁפַּנְתִּיו אֲרַחֵם וּנְבִנְתָה עִיר עַל תְּלָה וְאֲרַמּוֹן עַל מִשְׁפָּטוֹ יִשְׁבִּי."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 3 32] "אֲשֶׁר כָּלֹא צִדְקָתוֹ מֶלֶךְ יְהוּדָה לְאֹמֵר מְדוּעַ אֲתָה נִבָּא לְאֹמֵר כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי נִתֵּן אֶת הָעִיר הַזֹּאת בְּיַד מֶלֶךְ בָּבֶל וּלְכַדְהָ."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל בְּרִפְיִם תִּשְׁעֲשַׁעוּ."	[יר' 28 32] "לֹכֵן כֹּה אָמַר ה' הִנְנִי נִתֵּן אֶת הָעִיר הַזֹּאת בְּיַד הַפְּשָׁדִים וּבְיַד נְבוּכַדְרֶאצַּר מֶלֶךְ בָּבֶל וּלְכַדְהָ."
[יש' 12 66] "כִּי כֹה אָמַר ה' הִנְנִי נֹטָה אֲלֵיהָ כְּנֶהֱרָ שְׁלוֹם וּכְנַחַל שׁוֹטֵף כְּבוֹד גּוֹיִם וַיִּנְקַתֶם עַל צַד תִּנְשָׂאוּ וְעַל ב	

על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	אמר ה' הנני נתן את העיר הזאת ביד מלך בבל ושרפה באש".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[יר' 44 30] "כה אמר ה' הנני נתן את פרעה חפרע מלך מצרים ביד איביו וביד מבקשי נפשו כאשר נתתי את צדקיהו מלך יהודה ביד נבוכדנאצר מלך בבל איבו ומבקש נפשו".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[יר' 51 1] "כה אמר ה' הנני מעיר על בבל ואל ישובי לב קמי רוח משחית".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[יר' 51 36] "לכן כה אמר ה' הנני רב את ריבך ונקמתי את נקמתך והחרבתי את ימה והבשתי את מקורה".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[יח' 21 8] "ואמרת לאדמת ישראל כה אמר ה' הנני אליך והוצאתי חרבי מתערה והכרתי ממך צדיק ורשע".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[מיכה 2 3] "לכן כה אמר ה' הנני חשב על המשפחה הזאת רעה אשר לא תמישו משם צנארותיכם ולא תלכו רומה פי עת רעה היא".
[יש' 66 12] "כי כה אמר ה' הנני נטה אליה כנהר שלום וכנחל שוטף כבוד גוים וינקתם על צד תנשאו ועל ברפנים תשעשעו".	[דה"י ב 24 34] "כה אמר ה' הנני מביא רעה על המקום הזה ועל יושביו את כל האלות הכתובות על הספר אשר קראו לפני מלך יהודה".
[יש' 66 22] "כי כאשר השמים החדשים והארץ החדשה אשר אני עשה עמדים לפני נאם ה' כן יעמד זרעכם ושמכם".	[חגי 2 14] "ויען חגי ויאמר פן העם הזה וכן הגוי הזה לפני נאם ה' נכון כל מעשה ידיהם ואשר יקריבו שם טמא הוא".